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انسجام ملی و استقامت
در برابر چالش‌های سه‌گانه

صفحه  صفحه  22  را بخوانید  را بخوانید

 مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد 

راه‌یابی ۸۲ دانش‌آموز هرمزگانی به مرحله دوم المپیادهای علمی کشور
 گــروه خبر //  مدیرکل آمــوزش و پرورش اســتان هرمزگان گفت: 
۸۲ دانش‌آمــوز هرمزگانی در یازده محور تخصصی المپیادهای علمی 

کشور موفق به کسب امتیاز لازم و راه‌یابی به مرحله دوم شدند.
     منوچهــر ضیایی اظهار کرد: ۸۲ نفر از دانش‌آموزان اســتان هرمزگان در 
رقابت‌های مرحله نخست المپیادهای علمی کشور که در یازده محور تخصصی 
شامل ادبی، جغرافیا، ریاضی، زیست، سلول‌های بنیادی، شیمی، نانو، زمین‌شناسی، 
فیزیک، کامپیوتر و هوش مصنوعی برگزار شد، موفق به راه‌یابی به مرحله دوم این 
رقابت‌ها شدند.   وی افزود: این رقابت‌ها با هدف سنجش توانمندی‌های علمی، 
 مهارتی و خلاقیت دانش‌آموزان در حوزه‌های مختلف برگزار شــد و بر اساس 
نتایج نهایی، دانش‌آموزانی از مناطق مختلف استان توانستند با کسب رتبه لازم، 
به مرحله بعد صعود کنند.   مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان ضمن 
تبریک به دانش‌آموزان منتخب و خانواده‌های آنان اظهار داشــت: کسب این 

موفقیت بیانگر تلاش هدفمنــد دانش‌آموزان و نقش حمایتی معلمان، مدیران 
مدارس و پژوهش‌ســراهای دانش‌آموزی اســت.    این دستاورد، نشان‌دهنده 
ارتقای شــاخص‌های آموزشی و پژوهشی در ســطح استان بوده و مجموعه 
آموزش و پرورش هرمزگان همچون گذشته از مسیر رشد علمی دانش‌آموزان 
حمایت خواهد کرد.  وی افزود : بر اســاس آمارهای اعلام‌شــده، ناحیه یک 
بندرعباس با ۴۸ دانش‌آموز راه‌یافته بیشترین سهم را در میان مناطق آموزشی 
استان به خود اختصاص داده است. همچنین دانش‌آموزان مناطق حاجی‌آباد، 
سندرک، رودان، فین، ناحیه دو بندرعباس، میناب و بندرلنگه نیز موفق به کسب 
سهم قابل توجهی در این موفقیت شده‌اند.به گزارش مهر،ضیایی خاطرنشان کرد: 
دانش‌آموزان منتخب، طبق برنامه‌ریزی کشوری، مراحل آمادگی خود را برای 
حضور در آزمون مرحله دوم آغاز کرده‌اند و امید می‌رود شــاهد موفقیت‌های 

بیشتر آنان در سطوح ملی و بین‌المللی باشیم.

گروه خبر // در نخســتین جلســه 
منطقه  مخابــرات  اداری  شــورای 
هرمزگان در سال ۱۴۰۵، بر تسریع در 
اجرای پروژه‌های توسعه‌ای و برگردان 
ارتقای  فیبرنوری،  به  شبکه مســی 

کیفیت خدمــات ارتباطی و پایداری 
شبکه در سراسر استان تأکید شد.

   به گزارش خبرنگار دریا  ؛ نخســتین 
جلســه شــورای اداری مخابرات منطقه 
هرمزگان با  حضور مدیر منطقه حســن 
هاشــمی ، معاون ،مدیــران و جمعی از 
روسای ادارات ســتادی و مدیران مراکز 
مخابراتی و شهرستان های تابعه در سالن 
کنفرانش برگزار شد. حسن هاشمی ، مدیر 
مخابرات منطقه در ابتدای جلســه ضمن 
تبریک ســال نو و گرامیداشت یاد و نام 
شهدا، شهادت مظلومانه رهبر شهید انقلاب 
اسلامی حضرت آیت‌الله‌العظمی امام سید 
علی خامنه‌ای )رضوان الله علیه( و جمعی 

از فرماندهان و هم‌وطنان عزیز را تسلیت 
گفت و خاطرنشــان کرد: خون پاک این 
و  مقاومت، خدمت‌گزاری  مسیر  شهیدان 
عزت کشــور را روشن‌تر کرده است.وی 
با تشریح اولویت‌های مخابرات منطقه در 
ســال جدید، بر لزوم تلاش مضاعف در 
توسعه زیرســاخت‌های ارتباطی، تکمیل 
فیبرنوری،   نیمه‌تمام در حوزه  پروژه‌های 
تلاش برای دایری حداکثــری و اتصال 
منازل و کسب و کارها فیبر نوری و ارتقای 
کیفیت پاسخگویی به مشتریان تاکید کرد . 
هاشــمی درخصوص بررســی وضعیت 
قراردادهای توســعه و دایری فیبر نوری 
تصریح کرد:پیمانــکاران باید به تعهدات 

خود در بحث توسعه فیبر نوری و دایری 
ســرویس‌های پهنای باند به مشــتریان 
با جدیت عمل کرده و قراردادهایشــان 
مورد بررســی دقیق قــرار گیرد. وی در 
پایــان ضمــن قدردانــی از تلاش‌های 
شــبانه‌روزی همه همــکاران، مجموعه 
مخابرات در سراسر اســتان برای حفظ 
و پایداری ارتباطــات در ایام تعطیلات 
 نوروز با شــرایط جنگــی و علی رغم 
 برخی آســیب ها در رفــع اختلالات و 
برنامــه ریزی های دقیق بــرای نظارت 
میدانی، افزایش ســطح آمادگی شبکه و 
بهبود فرایند های اجرایی توسط همکاران 

قدردانی کرد.

تکمیل فیبرنوری؛ اولویت نخست مخابرات هرمزگان در۱۴۰۵

گــروه خبر // یک عضو کمیســیون انرژی 
مجلس‌ شورای اسلامی تاکید کرد: در توزیع 
بنزین و نفت گاز هیچ مشکلی در سطح کشور 
وجود ندارد و در  حوزه برق نه‌تنها نیاز داخلی 
به‌طور کامل تأمین شده، بلکه تولید بیش از 

میزان مصرف نیز وجود دارد. 
   احمد مرادی، نماینده مردم بندرعباس در مجلس 
شورای اســامی، در گفت‌وگو با ایسنا با اشاره به 
آخرین وضعیت تأمین انرژی در سطح کشور گفت: 
مردم و نیروهای مســلح طی ۴۰ روز گذشته دفاع 
مقدس و جانانه‌ای از کشور داشتند. این ایستادگی در 
برابر دشمن آمریکایی- صهیونیستی نشان‌دهنده سطح 

بالای تحمل و استقامت ملت ایران است.
*  دشمن با حمله به پتروشیمی‌ها و پالایشگاه به 

دنبال ایجاد مشکل برای مردم بود
  وی در ادامه با تاکید بر اینکه دشمن پس از ناکامی 
در تقابل نظامی مستقیم، به حمله به منازل مسکونی و 
زیرساخت‌های حیاتی، به‌ویژه در حوزه انرژی شامل 
برق، نفت و گاز روی آورد اظهار کرد: از جمله این 
اقدامات، حملاتی بود که در مناطقی مانند عسلویه 
و برخی پتروشیمی‌ها صورت گرفت. دشمن تصور 
می‌کرد با این اقدامات می‌تواند مشکلات مردم را دو 

چندان کند.
*  تولید نفت و گاز شبانه روز ادامه دارد

این عضو کمیسیون انرژی مجلس‌ شورای اسلامی 
در ادامــه تصریح کــرد: با این حال، کارشناســان 
و متخصصــان داخلــی در کوتاه‌ترین زمان ممکن 
نســبت به رفع آســیب‌ها اقــدام کردنــد و تولید 
 در حــوزه نفــت و گاز به‌صــورت شــبانه‌روزی
 ادامه یافت؛ به‌گونه‌ای که مردم عملًا هیچ‌گونه کمبودی 

را در تأمین سوخت و انرژی احساس نکردند.
*  هیچ مشکلی در توزیع بنزین وجود ندارد

  وی در ادامــه تاکید کرد: در حــوزه توزیع بنزین 
و نفــت گاز که بخش عمده حمل‌ونقل کشــور را 
پوشش می‌دهد، هیچ مشکلی وجود نداشته و ندارد؛ 
خدمات‌رسانی به‌صورت مســتمر انجام می شود. 
همچنین تمامی جایگاه‌های عرضه سوخت به‌صورت 

شبانه‌روزی فعال هستند.
*  در حــوزه برق تولید بیــش از نیاز مصرف 

داریم
  وی با اشــاره به وضعیت تولید و تأمین برق گفت: 
در  حوزه برق نه‌تنها نیاز داخلی به‌طور کامل تأمین 
شــده، بلکه تولید بیش از میزان مصرف نیز وجود 
داشته است. همراهی مردم در صرفه‌جویی نیز نقش 

مهمی در مدیریت شرایط ایفا کرده است.وی افزود: 
از مردم درخواست می کنیم در شرایط فعلی با کاهش 
ترددهــای غیرضروری و مدیریت مصرف، به حفظ 

ذخایر انرژی کمک کنند.
* رفتار طرف‌های مقابل نشان می‌دهد اراده ای 

برای صلح پایدار ندارند
  وی در ادامه با اشــاره بــه زیاده‌خواهی مقامات 
آمریکایی در مذاکرات اخیر افزود: رفتار و مطالبات 
طرف‌های مقابل نشــان می‌دهد کــه اراده‌ای برای 
دستیابی به صلح پایدار در منطقه نیست و اقدامات 
آنان موجب نارضایتی گسترده در سطح جهانی شده 
است. امروز حتی ناتو و کشورهای اروپایی متوجه 

شده اند که آمریکا دنبال صلح پایدار نیست.
*  وضعیت تأمین سوخت کاملا پایدار است

  وی در پایان تأکید کرد: تنها راه مقابله با این شرایط، 
استمرار مقاومت و ایستادگی است. در حال حاضر نیز 
وضعیت تأمین سوخت در کشور کاملًا پایدار بوده و 

هیچ مشکلی در این زمینه وجود ندارد.

احمد مرادی، نماینده مردم هرمزگان در مجلس شورای اسلامی :

وضعیت تأمین سوخت پایدار استوضعیت تأمین سوخت پایدار است
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احمد مرادی، نماینده مردم هرمزگان 
در مجلس شورای اسلامی :

وضعیت تأمین سوخت پایدار است
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سیاسی

خبـر

دستگیری ۱۲۳ عنصر وابسته به موساد 
و شبکه‌های سلطنت‌طلب در ۳ استان

  گروه سیاســی // ســازمان اطلاعات ســپاه از 
دســتگیری ۱۲۳ عنصر وابسته به موساد و شبکه‌های 
سلطنت‌طلب در ۳ اســتان خبر داد.سازمان اطلاعات 
سپاه پاســداران انقلاب اســامی طی اطلاعیه‌ای از 
اجرای عملیات هماهنگ در استان‌های همدان، سمنان 
و گیــان خبر داد که منجر به دســتگیری ۱۲۳ نفر از 
عوامل وابسته به ســرویس‌های جاسوسی آمریکا و 
رژیم صهیونیستی و شــبکه‌های سلطنت‌طلب شد. بر 
اســاس این اطلاعیه، ســازمان اطلاعات سپاه استان 
همدان موفق شــد ۱۸ نفر را در قالب چندین شــبکه 
مرتبط با جریان ســلطنت‌طلبی، عناصر وابســته به 
رژیم صهیونیستی و عوامل رســانه‌ای بازداشت کند. 
این هســته‌ها قصد داشتند با ارســال اطلاعات مراکز 
حساس، اقدامات خرابکارانه و ایذایی انجام دهند. در 
بازرســی از مخفیگاه این افراد، مقادیری سلاح گرم و 
مهمات کشف و ضبط شد. همچنین سازمان اطلاعات 
سپاه استان سمنان، دو جاســوس مرتبط با سرویس 
جاسوسی موســاد را شناسایی و دستگیر کرد. این دو 
نفر از زمان جنگ تحمیلــی ۱۲ روزه تاکنون، به‌طور 
مکرر با یک افســر اطلاعاتی موساد در ارتباط بوده و 
اطلاعات جمع‌آوری‌شده از افراد و اماکن را در اختیار 
وی قرار می‌دادند. در اســتان گیلان نیز چندین شبکه 
از مزدوران آمریکایی-صهیونیستی با مجموع ۱۰۲ نفر 
منهدم شدند. این عناصر قصد ایجاد ناامنی و اقدامات 
خرابکارانه در شهرها را داشــتند که پیش از هرگونه 
اقدامی بازداشت شــدند. از مهم‌ترین بازداشت‌شدگان 
در این استان، چهار جاسوس وابسته به موساد هستند 
که ضمن ارســال اطلاعات طبقه‌بندی‌شده و موقعیت 
مناطق حساس، در فضای مجازی به آموزش اقدامات 
خشــونت‌آمیز می‌پرداختند. علاوه بــر این، اطلاعیه 
ســازمان اطلاعات ســپاه می‌افزاید که به ۱۰۰ نفر از 
افراد محرک و تازه‌جذب‌شده به گروه‌های ضدانقلاب، 
با اقدامات ارشادی و آگاه‌سازی تذکر داده شده است. 
به گزارش مهر، در پایان از عموم مردم خواســته شده 
اســت هرگونه اخبار و گزارش‌های مرتبط با تحرکات 

مشکوک را بلافاصله به شماره ۱۱۴ اطلاع دهند.

یادداشت

انسجام ملی و استقامت
 در برابر چالش‌های سه‌گانه

در مواجهه با رویدادهای اخیر، بار دیگر شاهد تجلی جلوه‌هایی 
از همبســتگی، فداکاری و عزم ملی در میــان ملت ایران بودیم. 
رویدادهایی که نشان داد چگونه روحیه‌ی ایثار و دفاع از سرزمین، 
می‌توانــد ملتی را در برابر فشــارهای خارجی، حتی از ســوی 
بازیگران منطقه‌ای و جهانی، سرفراز نگه دارد.حمله هوایی دشمن 
صهیونی- آمریکایی به کشــور ایران در نهم اسفند ۱۴۰۴، که با 
طرح‌ریزی رهبران نامتعادل قدرت‌های جهانی و با همراهی برخی 
دولت‌های منطقه صورت گرفت، با هدف تسلیم اراده‌ ملت ایران 
طراحی شــده بود. اما آنچه در محاسبات مهاجمان نادیده گرفته 
شــد، قدرت مقاومت و امیدواری نهفتــه در دل مردم و نیروهای 
مسلح این سرزمین کهن بود. تاریخی پرافتخار در ایستادگی برابر 
سخت‌ترین بحران‌ها، گواهی است بر این حقیقت که اتکا به قدرت 
لایزال الهی، حفظ انســجام اجتماعی-نظامی و باور به پیروزی، 
ســتون‌های این استواری هستند. ایمان و امید، به عنوان مهم‌ترین 
مولفه‌های انرژی‌بخش در مســیر زندگی، نقشــی کلیدی در این 
مقاومت ایفا نمودند.نیروهای مسلح با اتکال به خداوند و پیروی 
از فرامین، ماموریت‌های محولــه را با صلابت و بدون هیچ‌گونه 

تردیدی به اجرا درآوردند.
   از ســوی دیگر، پایداری شــگرف ملت ایران، عزمی راسخ در 
نیروهای مدافع بــرای وارد کردن ضربات مؤثر بر دشــمنان را 
دوچندان ســاخت. این هم‌افزایی میــان اراده‌ی مردم و صلابت 
نیروهای مســلح، ایران را قادر ســاخت تا قــدرت بازدارندگی 
خــود را به رخ قدرت‌های مدعی بکشــاند و جایگاه خود را در 
عرصه‌های بین‌المللی ارتقا دهد.اکنون، در کنار تحلیل ابعاد نظامی 
این دســتاورد، توجه سیاست‌گذاران، مدیران و آحاد ملت باید به 
سوی آسیب‌شناسی رفتار کسانی معطوف گردد که در بزنگاه‌های 
حساس، با رویکردی مغایر با منافع ملی، موجب تضعیف انسجام 

و اراده‌ عمومی شدند.
   بررســی دقیق انگیزه‌ها و رفتارهای افــرادی که در مهاجرت 
اجبــاری، فرار یا اقداماتی در داخل کشــور، به ملت و نیروهای 
مسلح خســارت وارد نمودند، امری ضروری است.برای تداوم و 
تعمیق استواری و امیدواری ملی، لازم است با فراگیر کردن چتر 
حمایتی نظام جمهوری اسلامی ایران بر سر تمامی اقشار، مذاهب، 
احزاب و سلایق، بســتری برای انسجام هرچه بیشتر اجتماعی-

نظامی فراهم آید.
   این اتحاد، تنها راه غلبه بر هرگونه تهدید خارجی و تضمین‌کننده 
عدم جسارت دشمنان در اندیشه‌ی تجاوز یا تجزیه‌ی این سرزمین 
کهن خواهد بود.در این راســتا، تشــویق و تقویت مثلث طلایی 
»مردم در خیابان‌ها، نیروهای مســلح در میدان و دیپلماسی برای 
انجام گفتمانی مقتدرانه« و تداوم همدلی و حمایت متقابل، مسیری 

روشن پیش روی ملت ایران قرار خواهد داد.

موسی جاودان، عضو هیات علمی گروه روانشناسی
 دانشگاه هرمزگان و پژوهشگر عرصه فرهنگی و اجتماعی 

گروه سیاسی  // در حالی که مقامات آمریکایی 
مدعی عبور ناوهای این کشور از تنگه هرمز 
شده‌اند، منابع رسمی و گزارش‌های تکمیلی 
این  از  نشان می‌دهد هیچ شــناور جنگی 
گذرگاه راهبردی عبور نکرده است و روایت 

واشنگتن تنها یک بازی رسانه‌ای است.
   در حالی که مقامــات آمریکایی مدعی عبور 
ناوهای این کشــور از تنگه هرمز شده‌اند، منابع 
رسمی و گزارش‌های تکمیلی نشان می‌دهد هیچ 
شناور جنگی از این گذرگاه راهبردی عبور نکرده 

است و روایت واشنگتن تنها یک بازی رسانه‌ای 
است.

*  ادعای سنتکام درباره عبور دو ناو جنگی 
از تنگه هرمز

 )CENTCOM( فرماندهی مرکزی آمریــکا  
امروز در بیانیه‌ای مدعی شده بود که شرایط لازم 
برای پاکسازی مین‌ها در تنگه هرمز فراهم شده 
و دو ناوشکن موشک‌انداز نیروی دریایی آمریکا 
عملیات مرتبط را انجام داده‌اند.برد کوپر فرمانده 
سنتکام مدعی شده اســت: »امروز فرایند ایجاد 

مسیر جدید را آغاز کردیم و به زودی این مسیر 
ایمن را با صنعت دریانوردی به اشتراک خواهیم 

گذاشت تا جریان آزاد تجارت را تشویق کنیم.«
*  قرارگاه خاتم‌الانبیا: ادعای فرمانده سنتکام 

را تکذیب می‌کنیم
  با ایــن حال، ادعاهای مذکور از ســوی ایران 
به‌طور کامل رد شده اســت. سخنگوی قرارگاه 
مرکزی حضــرت خاتم‌الانبیــا)ص( اعلام کرد: 
»ادعای فرمانده ســنتکام مبنی بر نزدیک شدن 
و ورود شناورهای آمریکایی به تنگه هرمز قویاً 
تکذیب می‌شود و ابتکار عمل برای عبور و مرور 
هر شناوری در اختیار نیروهای مسلح جمهوری 

اسلامی ایران است.«
*  خبرگزاری بلومبرگ: دو شناور آمریکایی 
پس از هشدارهای سپاه پاسداران مجبور به 

عقب‌نشینی شدند
  در همین زمینــه، گزارش خبرگزاری بلومبرگ 
به نقل از یک مقام اطلاعاتی از کشورهای حوزه 
خلیج فارس حاکی اســت که دو ناوشکن نیروی 
دریایی آمریکا که روز شنبه تلاش کردند از تنگه 
هرمز عبور کنند، پس از هشدارهای سپاه پاسداران 

انقلاب اسلامی ایران و پرتاب پهپاد به سمت این 
شناورها، مجبور به عقب‌نشینی شدند.

* جزئیات ماجرا از زبان یک مقام اطلاعاتی 
منطقه‌ای

 در این باره، یک مقام اطلاعاتی منطقه‌ای گفت که 
دو ناوشکن کلاس آرلی برک نیروی دریایی ایالات 
متحده که روز شــنبه سعی در عبور از تنگه هرمز 
داشتند، پس از مواجهه با تهدیدهای سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی ایران که همچنین یک پهپاد را به 
سمت کشتی‌ها شــلیک کرد، مجبور به بازگشت 
شــدند.وی ادامه داد: این دو شناور که هیچ یک 
مین‌روب نبودند در فاصله دور نسبت به تنگه هرمز 
قرار داشتند و در حال حرکت به آن سمت بودند.

این مقام که به دلیل مسائل محرمانه نخواست نامش 
فاش شود، گفت که این حادثه حوالی ظهر به وقت 
دبی، زمانی که هیئت‌های نمایندگی ایالات متحده 

و ایران برای مذاکره در اسلام آباد بودند، رخ داد.
*  چرا آمریکا به دنبال تبلیغات برای حضور 

در تنگه هرمز است؟
  به گزارش فارس، بیانیه سنتکام به هیچ تلاشی 
از سوی ایران برای بازگرداندن کشتی‌ها اشاره‌ای 

نکرده است.تحلیلگران نظامی معتقدند که نهادهای 
نظامی و رسانه‌ای آمریکا با یک عملیات روانی، 
از طریــق روایت‌ســازی به ظاهر فنــی درباره 
اقدام ســنتکام در تنگه هرمز، بــا واژه‌هایی مثل 
»آماده‌ســازی« و »فراهم‌ســازی«، »هیچ« را 
»اقدام« جلــوه می‌دهند.آن‌ها اعتقــاد دارند که 
این فضاســازی برای سنجش اراده ایران و القای 
جسارت کاذب است، در حالی که ناوگان آمریکا 
حدود ۱۵۰۰ کیلومتر دورتر در اقیانوس قرار دارد.
تحلیلگران اقتصادی نیز اعتقاد دارند که دیگر دلیل 
ایــن اقدام ترامپ را می‌تــوان تلاش برای ایجاد 
آرامش در بازار نفت و کاهش قیمت آن در جهان 
قلمداد کرد.آن‌ها می‌گویند که چنین روایت‌هایی 
در نهایــت چیزی جز ادعاهای بی‌پایه و شــبیه 
همان توییت‌های جنجالی دونالد ترامپ نیست.

تحلیلگران راهبردی نیز معتقدند بسته شدن تنگه 
هرمز به شدت بر روی ترامپ تاثیر گذاشته و او 
را بی‌اعتبار کرده اســت؛ لذا سعی می‌کند حتی با 
عملیات روانی و اخبار کذب، در زمینه بازگشایی 
تنگه هرمز برای خود دستاوردســازی دروغین 

انجام دهد.

هیچ شناور جنگی آمریکایی از تنگه هرمز عبور نکرد

گروه سیاســی //  دور دیگری از مذاکرات 
جمهوری اســامی ایــران و ایالات متحده 
آمریکا که از روز شنبه تا شامگاه یکشنبه با 
میانجی‌گری پاکســتان در اسلام‌آباد برگزار 
شــد، پس از حدود21 ســاعت گفت‌وگوی 
فشــرده به دلیل زیاده خواهی ها و خواسته 
های غیر منطقی آمریکا بدون توافق به پایان 

رسید. 
   دور آخر مذاکرات ســه جانبه از ساعت ۱ و ۵ 
دقیقه بامداد یکشنبه به وقت محلی آغاز شد و ۳ و 
۱۲ دقیقه بامداد پایان یافت.مذاکرات در دو سطح 
کارشناســی و فنی و هیات های اصلی سه جانبه 
برگزار شد و همزمان، تیم‌های کارشناسی دو طرف 
به تبادل متون و بررسی پیشنهادات پرداختند.ابتدا 
کمیته‌های مختلف ایرانی چندبار جلساتی برگزار و 
مواضع را بررسی کرده‌اند و با همگرایی کامل آماده 
آغاز مذاکرات شدند. با جدی‌شدن فضای مذاکرات 
ســه‌جانبه، گفت‌وگوها وارد فاز کارشناسی شد و 
بخشی از اعضای کمیته‌های تخصصی هیئت ایرانی 
نیز راهی محل مذاکرات شدند.سرانجام بار دیگر 
مذاکرات پس از طی مراحل فنی، به سطح اصلی 
سه‌جانبه میان ایران، آمریکا و پاکستان بازگشت؛ 
موضوعی که نشان‌دهنده تلاش برای تصمیم‌گیری 
در ســطح سیاســی در کنار ادامــه رایزنی‌های 

تخصصی است.
*  ترکیب هیأت‌های مذاکره‌کننده 

  در این دور از گفت‌وگوها، هیأت‌های عالی‌رتبه 
دو کشور حضور داشتند: ایران: محمدباقر قالیباف، 

سید عباس عراقچی و علی‌اکبر احمدیان و آمریکا: 
جی دی ونس، استیو ویتکاف و جرد کوشنر

* نقش پاکستان در تداوم مذاکرات 
  در این میان، پاکســتان بــا ایفای نقش میانجی، 
تلاش کرد روند گفت‌وگوها حفظ شــود. پیشنهاد 
تمدید مذاکرات از ســوی اســام‌آباد در همین 

چارچوب ارزیابی می‌شود.
*  خواسته های غیر منطقی آمریکا

   منابــع ایرانی اعلام کردند که زیاده خواهی ها و 
خواسته های غیر منطقی آمریکا در برخی مسائل 
از جمله تنگه هرمز یکــی از موانع اصلی مذاکره 
برای رســیدن به یک چارچوب روشــن است.

شبکه سی‌ان‌ان بامداد یکشنبه به نقل از »یک منبع 
امنیتی ایرانی« گفت، تا زمانی که ایران و آمریکا به 
»چارچوب مشترکی« برای ادامه مذاکرات نرسند، 
وضعیت تنگه هرمز بدون تغییر خواهد ماند.به نقل 
از سی‌ان‌ان، این منبع که نامش منتشر نشده است، 
افزود، »زیاده‌خواهی‌هــای« طرف آمریکایی در 
چند موضوع، از جمله تنگه هرمز، مانع از توافق 
طرفین بر ســر یک پایه مشــترک برای پیشبرد 

گفت‌وگوها شده است.
*  ابتکار عمل در اختیار واشنگتن نیست

  رسانه‌های اروپایی ضمن بازتاب گسترده مذاکرات 
میان ایران و ایالات متحده با میانجی‌گری پاکستان 

در اســام‌آباد، تأکید دارند که هیأت آمریکایی به 
ریاســت جی‌دی ونس، معــاون رئیس‌جمهوری 
آمریکا، با اهرم‌های محدودی در این گفت‌وگوها 
شــرکت کرده و ابتکار عمل در اختیار واشنگتن 
نیست.گاردین در این گزارش می‌نویسد که ونس 
در شرایطی پا به مذاکرات گذاشته که طرف ایرانی 
پس از تاب‌آوری در برابر حملات گسترده آمریکا 
و رژیم صهیونیســتی و همچنین تحولات مربوط 
بــه تنگه هرمز، خود را در موقعیت برتر می‌بیند و 
همین مسئله توازن مذاکرات را به ضرر واشنگتن 
تغییر داده است.این رسانه انگلیسی تأکید دارد که 
مأموریت ونس دســتیابی به توافقی پایدار است، 
اما تحقق این هدف مستلزم تصمیمی دشوار میان 
ارائه امتیاز به ایران یا پذیرش ریســک شکست 
مذاکرات که در داخل آمریکا نیز با مخالفت‌هایی 

مواجه است.
*  موضــع ایران؛ جدیت مشــروط به رفتار 

طرف مقابل 
  در همین راستا، مسعود پزشکیان رئیس‌جمهور 
کشــورمان با تأکید بر جدیت ایران در مذاکرات، 
موفقیت این روند را منوط به رویکرد طرف مقابل 
دانسته و بر پیگیری تأمین منافع ملی تأکید کرده 
است.رئیس جمهور همچنین در گفت وگوی تلفنی 
باامانوئل مکرون همتای فرانســوی خود با بیان 

اینکه جمهوری اسلامی ایران هیچگاه بدنبال تنش 
و جنگ نبوده و همواره بر حل و فصل مسایل از 
طریق گفتگو بر مبنای حقوق بین‌الملل تاکید کرده 
اســت، افزود : در عین حال ما در دفاع از حقوق 
مشــروع خود وتمامیت ارضی کشورمان تردید 
نداریم.رئیس جمهور ضمن یادآوری عهد شکنی 
امریکا در مذاکرات و تحمیل دو جنگ علیه ایران 
و ارتکاب جنایات متعدد علیه ملت ایران، گفت: 
 ما با اهتمام و جدیت وارد مذاکرات اســام آباد 
شده ایم، لیکن موفقیت آن بستگی به رویکرد طرف 

مقابل دارد.
*  پایان مذاکره بدون دستیابی به توافق

  مذاکرات ایران و آمریکا در اســام‌آباد پاکستان 
به پایان رســید و زیاده خواهــی آمریکا مانع از 
دستیابی به چارچوب مشترک و توافق شد.منابع 
نزدیک به هیــات مذاکراتی ایران به ایرنا گفت که 

طرف آمریکایی از ایران بازگشایی تنگه هرمز و 
تحویل مواد غنی‌ شده را طلب دارد، چیزی که در 
میدان نبرد کسب نشده و افتضاح طبس-۲ را برای 
آمریکا رغم زده در میز دیپلماســی نیز نمی‌تواند 
مورد مطالبه قرار بگیرد و تیم مذاکره کننده ایرانی نیز 
مصرانه بر حفظ دست‌آوردهای میدان تاکید دارد.

وی افزود: جی‌دی ونس، مسئول تیم مذاکره کننده 
آمریکا سعی دارد ایران را مقصر طولانی شدن روند 
مذاکرات جلوه بدهد. اما آنچه تاکنون این روند را 
مختل کــرده صرفا زیاده خواهی طرف آمریکایی 
است.به گزارش ایرنا ، منبع نزدیک به تیم مذاکره 
کننده ایران در مورد موضوع توقف جنگ در تمام 
جبهه‌ها افزود: تاکنون این متحد منطقه‌ای آمریکا 
یعنی رژیم صهیونی بوده است که بارها آتش‌بس را 
نقض کرده و شب گذشته نیز با بمب‌های فسفری 

مناطق جنوبی لبنان را آلوده کرده است.

 پایان مذاکره بدون توافق

گروه سیاســی // رئیس ستاد انتخابات کشور از برگزاری 
نخستین جلسه با معاونان سیاسی استانداری های سراسر 
کشور در سال ۱۴۰۵ خبر داد و با اشاره به آمادگی استان‌ها 
برای برگزاری انتخابات، بر حفظ انســجام ملی، حمایت از 
تیم مذاکره‌کننده و تداوم خدمت‌رسانی در شرایط حساس 

کشور تأکید کرد. 
   علی زینی‌وند با اشاره به برگزاری نخستین جلسه با معاونان 
سیاســی، امنیتی و اجتماعی استانداری های سراسر کشور در 
ســال ۱۴۰۵ که به صورت وبیناری برگزار شد، گفت: موضوع 
انتخابات یکی از دســتورکارهای این جلســه بــود. آخرین 
آمادگی‌های اســتان‌ها برای برگزاری انتخابات در این جلسه 
تشریح شد. همچنین در خلال آن، به نمایندگی از وزیر کشور 
از مجموعه مدیریت اســتان‌ها که دوشادوش مردم در خیابان 
و دوشاش رزمندگان شــجاع در میدان نبرد، ضلع سوم، یعنی 
خدمت‌رسانی به مردم را به عهده داشتند، تقدیر شد.وی تصریح 
کرد: تشــریح خطوط و سیاست‌های کلی درباره حفظ انسجام 
و حمایت از تیــم مداکره‌کننده که در میدان دیپلماســی برای 

تثبیت پیــروزی ملت ایران تلاش می‌کنند، از موضوعات دیگر 
مطرح‌شده در این جلسه بود.معاون سیاسی وزیر کشور افزود: 
به تعبیــر رهبر معظم انقلاب که فرمودند تجمع و حمایت مردم 
حتما باعث موفقیت بیشتر ما در میز مذاکره در کنار موفقیت‌ها 
در میــدان جنگ خواهد بود.زینی‌وند با بیان اینکه در ادامه این 
جلسه مسائل کلی استان‌ها مرور شد، اظهار کرد: همه گزارش‌ها 
نشان از هماهنگی، انسجام و مدیریت موثر و خوب امور مردم 
در استان‌های کشــور بود.وی با تاکید بر اینکه مراحل مختلف 
فرایند انتخابات در طول یک ســال گذشــته طی شده است، 
گفت: کل فرایندهــای انتخابات مصادف با ۳ واقعه مهم جنگ 
تحمیلی ۱۲ روزه، وقایع دی‌ماه و جنگ رمضان شد، اما به‌رغم 
آن فرایند امور مهم کشور از جمله انتخابات تعطیل نشد.رئیس 
ســتاد انتخابات کشور یادآور شد: با توجه به اینکه مدت زمان 

کمی تا برگزاری انتخابات باقی مانده است، در جلسه تاکید شد 
که تلاش بیشــتری صورت بگیرد تا اگر احتمالا وقفه یا خللی 
ایجاد شده است سریع‌تر جبران و همه فرایندها برای برگزاری 

انتخابات آماده شود.
*  برگزاری جلسات منظم ستاد انتخابات کشور در شرایط 

جنگی 
  در ادامه نیز، محسن اسلامی، دبیر و سخنگوی ستاد انتخابات 
کشــور از برگزاری منظم جلسات این ســتاد حتی در شرایط 
جنگی خبر داد و گفت: نشســت مشترکی با حضور رئیس و 
اعضای ستاد انتخابات کشور، رؤسای ستادهای انتخابات استانی 
به‌صورت وبیناری برگزار شــد.وی با اشاره به بررسی آخرین 
وضعیت برگزاری انتخابات در اســتان‌ها در این جلسه، افزود: 
گزارش‌های ارائه‌شــده نشان می‌دهد که آمادگی لازم از ناحیه 

ستادهای انتخابات استانی به منظور برگزاری مناسب انتخابات 
وجود دارد.سخنگوی ســتاد انتخابات کشور تأکید کرد: ستاد 
انتخابات کشور بر لزوم دقت، اهتمام و پیگیری جدی فرآیندهای 
اجرایی توسط رؤسای ستادهای استانی، فرمانداران و بخشداران 
تأکید دارد و خواستار نظارت مستمر بر روند اجرا است.اسلامی 
با اشــاره به مراحل جاری انتخابات شوراهای اسلامی روستا، 
گفت: در حال حاضر، فرآیند بررسی اعتراض‌ها نسبت به سوابق 
داوطلبان در حال انجام است و هیات‌های نظارت شهرستان‌ها 
تا ۲۷ فروردین فرصت دارند پاسخ لازم را ارائه کنند.وی افزود: 
مرحله اصلی پیش‌رو، بازه تبلیغات انتخاباتی است که از سوم 
اردیبهشت‌ماه آغاز می‌شــود و تا نهم اردیبهشت ادامه خواهد 
داشــت و لازم است مسئولان محلی با دقت نسبت به تبیین و 
اجرای این مرحله اقدام کنند.به گزارش ایرنا ، سخنگوی ستاد 
انتخابات کشور درباره شرایط خاص کشور، یادآور شد: با وجود 
شرایط جنگی، انسجام و حضور مردم نقش تعیین‌کننده‌ای دارد و 
انتخابات در موعد مقرر، با شکوه و با مشارکت گسترده برگزار 

خواهد شد.

رئیس ستاد انتخابات کشور:   

استان‌ها برای برگزاری انتخابات ۱۱ اردیبهشت آماده‌اند

  نظــر به اینکه آقــای مرتضی جام خــور فرزند 
عوض به شــماره شناســنامه ۱۹۰۰ و شماره ملی 
۴۶۹۹۵۶۷۵۴۱ صادره  از رودان بعنوان مالک ســه 
دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان به موجب 
دو فقره استشهادیه محلی مدعی شده است که سند 
مالکیت پلاک ۴۲۲۲ فرعــی از ۷- اصلی تحت 
عنوان خانه به مساحت ۲۸۱.۲ متر مربع  واقع در 
بخش سه حوزه ثبتی رودان استان هرمزگان دهبارز 

موضوع ســند مالکیت بشماره چاپی  ۰۷۵۹۲۸ســری ج سال ۰۰ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱۴۰۱۲۰۳۲۳۰۶۱۰۰۱۹۷۱ ثبت گردیده است که بعلت  جابجایی سند 
مالکیت مفقود گردیده است و مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
فوق را برابر ماده  ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن را نموده است لذا 
در اجرای ماده مزبور اعلام می گردد چنانچه  هر کس مدعی انجام معامله میباشد 
و یا سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مدت ۱۰ 
روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودان تسلیم و رسید اخذ نماید 
در صورت عدم  اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان 
مطابق ماده ۱۲۰ آیین نامه مزبور نسبت به  صدور سند مالکیت المثنى بنام متقاضی 
اقدام خواهد نمود. مضافا اینکه مورد ثبت برابر سند رهنی شماره  ۵۲۶۳۰ مورخ 
1401/12/08 تنظیمی دفترخانه اسناد رسمی شماره ۳۴ شهر رودان در رهن پست 

بانک شعبه رودان می باشد . 1405/2م/الف- تاریخ انتشار: 1405/1/24 
             ابوالحسن دستوری 

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان  

   نظــر به اینکه آقــای بهنام / عامری ســیاهوئی فرزند 
محمدنبی شــماره شناســنامه ۱۶۴۴ به اســتناد دو فقره 
استشهادیه محلی شماره  ۱۴۰۴۶۲۶۵۵۷۴۴۰۰۰۸۵۶ مورخ 
1404/12/03 ارســالی از دفترخانه اسناد رسمی شماره ۹ 
شهر بندرعباس مدعیست که سند مالکیت ششدانگ یک 
قطعه آپارتمان وضعیت خاص طلق با کاربری به پلاک 
ثبتی ۲۳۹۵ فرعی از ۳۵۶۹ اصلی ، مفروز و مجزا شــده  
از ۱۲۵ فرعــی از اصلی مذکور ، قطعه ۱۴ در طبقه ۷ و 

واقع در بخش 01 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک ناحیه یک بندرعباس استان  هرمزگان به 
مســاحت ۱۱۷.۱۸ متر مربع بشماره چاپی ۹۹۶۷۸۲ سری الف سال ۹۴ با شماره دفتر 
الکترونیکــی  ۱۳۹۵۲۰۳۲۳۰۵۴۰۰۵۳۹۶ که در صفحه ۸ دفتر املاک جلد ۵۰۵ ذیل 
شماره ۹۷۱۷۷ که بنام بهنام / عامری سیاهوئی فرزند  محمد نبی شماره شناسنامه ۱۶۴۴ 
تاریخ تولد 1362/06/11 صادره از بندرعباس دارای شماره ملی ۳۳۹۱۷۰۲۵۸۳ ثبت 
و سند مالکیت صادر و تسلیم گردیده ؛ که سند مذکور دلیل جابجایی مفقود گردیده 
که تقاضای صدور سند ماليكت المثنى نموده. لذا استناد ماده  ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی 
و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسبت به پلاک 
مذکور و وجود اصل سند مالکیت در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی 
ظرف مدت ۱۰ روز اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت به این اداره تسلیم 
و رسید اخذ نماید در غیر این صورت وفق مقررات اقدام می گردد.1405/20 م/الف  

تاریخ انتشار : 1405/01/24 
علی اصغر ولی پور

  رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک  بندرعباس 

آگهی فقدان سند مالکیت  آگهی فقدان سند مالکیت  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

اداره کل ثبت اسناد و املاک هرمزگان

گروه سیاسی // منابع محلی از حضور 
نظامی آمریکایی در ترکمنستان با لباس 

غیرنظامی خبر می دهند. 
   به گزارش تسنیم ، آندره سرینکو کارشناس 
برجسته روســیه در حوزه مسائل آسیای 
مرکزی و افغانســتان با اتکاء به منابع خود 
ادعا کرد که نظامیــان آمریکایی در خاک 
ترکمنســتان حضور دارند.بر اســاس این 
منابع، نیروهای آمریکایی در عشــق‌آباد با 
لباس‌های غیرنظامی و خودروهای غیرنظامی 
تردد می‌کنند.در ادامه منابع محلی از حضور 

تعــداد قابل توجهی مرد بــا ظاهر اروپایی 
 در خیابان‌های پایتخت ترکمنســتان خبر 
مــی دهند و گمان می‌رود که آن ها نظامیان 
آمریکا یا اعضای شــرکت‌های خصوصی 
نظامــی از آمریکایــی )همچــون بلــک‌ 
 واتر( هســتند.پس آغاز تجــاوز آمریکا و 
رژیم صهیونیســتی علیه ایران گزارش‌های 
متعددی توسط منابع غیررســمی از اعزام 
گروه‌های نظامی آمریکا )از جمله هواپیماهای 
ترابری و نیروهای دلتافورس( به ترکمنستان 
منتشر شده بود که هیچ‌کدام رد یا تایید نشدند. 

رسانه های روس:   

نظامیان آمریکایی در ترکمنستان حضور دارندنظامیان آمریکایی در ترکمنستان حضور دارند



گام‌های ناتمام در مسیر یک توافق دشوار

  درحالیکه آمریکای جنایتکار با طرح ۱۰ ماده‌ای ایران برای 
انجام مذاکرات موافقت کرده بود ، اما باری دیگر بدعهدی و زیاده 
خواهی کرد تا مذاکرات در گام نخســت به نتیجه نرسد. امریکا 
در آن طــرح ده ماده ای به طــور اصولی متعهد به تضمین عدم 
تجاوز، استمرار کنترل ایران بر تنگه هرمز، پذیرش غنی سازی، 
رفع همه تحریم‌هــای اولیه و ثانویه، خاتمه تمامی قطعنامه‌های 
شورای امنیت و شورای حکام، پرداخت خسارت ایران، خروج 
نیرو‌های رزمی آمریکا از منطقه و توقف جنگ در همه جبهه‌ها از 
جمله علیه مقاومت اسلامی قهرمان لبنان شده بود و به همین دلیل 
مذاکرات را در پاکستان شروع کردند، اما پس از مذاکرات ،بدلیل 
زیاده خواهی های امریکا ، این مذاکرات بدون نتیجه باقی ماند. 
اما ایران همچنان برمواضع خود ایســتادگی کرده واز حق مردم 
دفاع خواهد نمود.در واقع زیاده‌خواهی تیم آمریکا بعد از ورود 
به مرحله تبادل متن در این مذاکرات دیده می شــود و اختلاف 
جدی درباره تنگه هرمز وجود دارد.در حالیکه پس از برگزاری 
مذاکرات حضوری کارشناسی میان هیات‌های ایرانی و آمریکایی 
در اســام‌آباد، دو طرف تا مرحله تبادل متن برای دســتیابی به 
یک چارچوب مشــترک برای مذاکرات پیش رفته بودند، هیات 
آمریکایی با زیاده‌خواهی‌های مرســوم مانع از پیشــرفت روند 
مذاکره شــد. رایزنی‌ها همچنان ادامه دارد، امــا ایران بر حفظ 
دستاوردهای نظامی خود مصر است و تاکید دارد که باید حقوق 
مردم ایران تامین شود. موضوع تنگه هرمز یکی از مواردی است 
که با اختلاف جدی روبروســت.در واقع در روزهایی که افکار 
عمومی منطقه با دقت تحــولات مربوط به گفت‌وگوهای اخیر 
را دنبــال می‌کند، توقف روند مذاکرات در مرحله تبادل متن بار 
دیگر این پرســش قدیمی را زنده کرده است: چرا فرایندی که با 
یک چارچوب مشخص آغاز می‌شود، در میانه راه دچار لغزش 
می‌شــود؟ پاسخ، همان‌قدر ساده است که حساس؛ هر مذاکره‌ای 
فقط زمانی پیش می‌رود که طرفین به توافقات ابتدایی خود وفادار 
بمانند.مذاکرات اخیر نیز از همین قاعده مستثنی نبود. دو هیأت با 
میانجیگری پاکستان و با توافق بر مجموعه‌ای از اصول اولیه پای 
میز نشستند؛ اصولی که قرار بود پایه و نقشه راه باشد و اختلاف‌ها 
را مدیریت‌پذیر کند. اما درست در همان نقطه‌ای که گفت‌وگوها 
ـ مرحلــه‌ای که کلمات وزن پیدا  وارد مرحله تبادل متن شــد ـ
ـ اختلاف‌ها  می‌کنند و تعهدات صورت حقوقی به خود می‌گیرد ـ
آشکار شد. این اختلاف‌ها نه تصادفی بودند و نه ناگهانی؛ نتیجه 
فاصله گرفتن از همان چارچوب‌هایی که باید حفظ می‌شدند که 
آمریکا به آن پایبند نیست.در بســیاری از مذاکرات بین‌المللی، 
نقطه شکست دقیقاً همین‌جاست؛ جایی که یکی از طرفین تلاش 
می‌کند مفاد اضافه‌تری وارد متن کند یا تفسیر تازه‌ای از بندهای 
پیشــین ارائه دهد. چنین رفتاری ولو ناخواسته، پیام واضحی به 
طرف مقابل مخابره می‌کند: مسیر از آنچه توافق کرده بودیم دور 
شده است. طبیعی است که ادامه مسیر در چنین شرایطی دشوار 
می‌شــود.در بسیاری از پرونده‌های تاریخی، هنگامی که طرفین 
تصمیم گرفته‌اند به همان چارچوب آغازین بازگردند، مذاکرات 
دوباره جان گرفته اســت. تجربه می‌گوید هرچه مطالبات بیشتر 
شود، فضای بی‌اعتمادی گســترده‌تر می‌شود و هرچه تمرکز بر 
اصول اولیه بیشتر باشد، امکان ساخت یک توافق پایدار افزایش 
می‌یابد.اکنون که گفت‌وگوها در نقطه حساســی متوقف مانده، 
بازگشت به همین اصل ساده می‌تواند بن‌بست را بشکند: تثبیت 
آنچه در ابتدا بر سر آن تفاهم شده، و خودداری از گسترش دایره 
مطالبات. آینده مذاکرات، هر مسیری که طی کند، به این یک نکته 
وابسته است؛ ثبات در چارچوب اولیه شرط رسیدن به هر توافق 
قابل اتکا است. آمریکا هم اگر می خواهد در مذاکرات به نتیجه 
برسد، بایستی عهدشکنی نکند که بعیدبنظر می رسد اینگونه شود 
ودر سال گذشته هم‌دومرتبه در میانه مذاکرات به ایران حمله کرد. 
اما امسال ایران و جبهه مقاومت پرقدرت تر از گذشته ، امریکا و 
رژیم صهیونیستی را به زانو در آورده و این آمریکاست که برای 
مذاکــره التماس می کرد و ایران دســت برتر در این جنگ دارد 
واز حق مان کوتاه نمی آییم.در یک کلام، بازگشت به چارچوب 
اولیه؛ تنها مسیر عبور از بن بست مذاکرات است.زیاده خواهی و 

بدعهدی؛ ممنوع.
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تأیید صلاحیت ۹۷ درصد داوطلبان انتخابات شورای 
اسلامی شهرهای هرمزگان

 گروه خبر //  معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار هرمزگان 
از تأیید صلاحیت ۹۷ درصد از داوطلبان هفتمین دوره انتخابات شورای 
اسلامی شهرهای این استان خبر داد. احمد نفیسی اظهار کرد: در مجموع 
هزار و ۲۱۱ نفر برای شــرکت در انتخابات شورای اسلامی شهرهای 
هرمزگان ثبت‌نام کرده‌اند که پس از بررســی صلاحیت‌ها، صلاحیت 
هزار و ۱۲۴ نفر از آنان مورد تأیید قرار گرفته اســت.وی با اشاره به 
روند برگزاری انتخابات شوراهای روستا افزود: برای انتخابات شورای 
اسلامی روســتاها در استان هرمزگان هشت هزار و ۴۳۲ نفر ثبت‌نام 
کرده‌اند که نتایج نهایی بررســی صلاحیــت داوطلبان این بخش، ۲۷ 
فروردین‌ماه اعلام خواهد شد.معاون سیاسی، امنیتی و اجتماعی استاندار 
هرمزگان همچنین درباره انتخابات میان‌دوره‌ای مجلس شورای اسلامی 
گفت: در این بخش ۴۹ نفر ثبت‌نام کرده‌اند که صلاحیت اولیه ۳۱ نفر از 
آنان تأیید شده است.به گزارش ایسنا ، نفیسی خاطرنشان کرد: انتخابات 
میان‌دوره‌ای مجلس شورای اسلامی در هرمزگان همزمان با هفتمین 
دوره انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، ۱۱ اردیبهشت‌ماه برگزار 

می‌شود.

گروه خبر // حجت‌الاسلام پناهیان، با توصیف حادثه جانسوز 
شهادت کودکان دانش‌آموز دبستان شجره‌طیبه به‌عنوان یکی 
از بی‌سابقه‌ترین جلوه‌های مظلومیت در تاریخ معاصر، تأکید 
کرد: خون ۱۶۸ کودک دانش‌آموز و معلمان این مدرسه نه‌تنها 
ایران بلکه افکار عمومی جهان را بیــدار کرده و میناب را به 

نقطه‌ای الهام‌بخش در تاریخ مقاومت تبدیل خواهد کرد.
  حجت‌الاسلام علیرضا پناهیان در سومین شب از ویژه‌برنامه های 
چهلمین روز شهادت رهبر شهید انقلاب اسلامی و شهدای دانش‌آموز 
دبستان شجره‌طیبه که با حضور گســترده مردم، خانواده‌های شهدا، 
مســئولان و چهره‌های مذهبی در گلزار شهدای دانش‌آموز میناب 
برگزار شد در سخنانی پرشور با اشاره به ابعاد عاطفی و تاریخی این 
فاجعه، از آن به‌عنوان حادثه‌ای سرنوشت‌ساز در مسیر بیداری ملت 

ایران و منطقه یاد کرد.
وی در ابتدای سخنان خود با اشاره به شهادت رهبر انقلاب و کودکان 

دانش‌آموز میناب افزود: گاهی تصور این مصیبت آن‌قدر سنگین است 
که انســان آرزو می‌کند بزرگان ما شاهد چنین صحنه‌هایی نباشند و 
شاید حکمت الهی چنین بوده که رهبر شهید انقلاب پیش از دیدن پرپر 
شدن این کودکان معصوم به دیدار حق بشتابد، چرا که تحمل این داغ 

برای هر قلبی بسیار سنگین است.
حجت الاســام پناهیان با بیان اینکه رهبران بزرگ الهی گاه خود 
پیشاپیش در میدان شهادت حاضر می‌شــوند تا راهی را برای امت 
بگشایند، عنوان کرد: در این نبرد بزرگ تاریخی نیز به‌نظر می‌رسد رهبر 
شهید انقلاب و این کودکان مظلوم، پیشگامان مرحله‌ای سرنوشت‌ساز 

در تاریخ امت اسلامی شده‌اند.
این استاد حوزه و دانشگاه با اشاره به جایگاه مردم میناب گفت: همواره 
این پرسش مطرح است که چرا چنین حادثه بزرگی در این شهر رقم 
خورد و پاسخ آن را باید در پیشینه معنوی این دیار جست‌وجو کرد؛ 
سال‌ها پیش که به میناب آمدم، از نزدیک دیدم که این شهر چه جایگاه 
برجسته‌ای در محبت اهل‌بیت)ع( دارد و دشمنان نیز همین حقیقت را 
فهمیده‌اند و شــهری را هدف قرار دادند که در عشق به امیرالمؤمنین 
علی)ع( پیشــتاز است.پناهیان با اشاره به اینکه دشمن گمان می‌کرد 
با هدف قرار دادن کودکان یک مدرسه می‌تواند ملت ایران را به زانو 
درآورد، اما نتیجه کاملًا برعکس شــد بیــان کرد: خون این کودکان 

معصوم نه‌تنها ملت ایران بلکه وجدان‌های بیدار جهان را تکان داد و 
دشمنان را در برابر افکار عمومی جهانیان قرار داد.

وی با اشاره به فداکاری معلمان این مدرسه گفت: در میان این شهدا، 
معلمانی بودند که تا آخرین لحظه در کنار دانش‌آموزان ایســتادند و 
حتی در جریان آواربرداری دیده شد معلمی دانش‌آموزان را در آغوش 
گرفته تــا از آنان محافظت کند. پناهیان تصریح کرد: اگر تنها همین 
معلمان به شــهادت رسیده بودند نیز برای ملت ایران مصیبتی بزرگ 
بود، چه رسد به آنکه ده‌ها کودک معصوم نیز در این فاجعه جان خود 

را از دست دادند.
  وی با بیان اینکه شــهدای میناب نقشی تاریخی در تحولات آینده 
خواهند داشت، تصریح کرد: شما مردم میناب بر گردن تاریخ انقلاب 
اسلامی حق دارید؛ خون شهدای شما در آینده بسیاری از تحولات 
بزرگ را رقم خواهد زد و اثر آن در جهان اسلام و حتی فراتر از آن 
دیده خواهد شد.این استاد برجسته حوزه و دانشگاه همچنین با اشاره 
به پیامدهای منطقه‌ای این حادثه افزود: امروز قدرت و اقتدار ایران در 
منطقه، به‌ویژه در تنگه هرمز، پشتوانه‌ای از خون این شهیدان دارد.وی 
افزود: دشمنان تصور می‌کردند با این جنایت می‌توانند اراده ملت ایران 
را متزلزل کنند، اما در واقع خود زمینه بیداری و انسجام بیشتر ملت 

را فراهم کردند.

  این ســخنران مذهبی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به 
جایگاه معنوی محل شهادت این کودکان گفت: در فرهنگ اسلامی، 
محل شــهادت شهیدان جایگاهی بســیار مقدس دارد. به‌زودی هم 
گلزار شهدای دانش‌آموز میناب و هم محل شهادت آنان در دبستان 
شجره‌طیبه به زیارتگاهی الهام‌بخش تبدیل خواهد شد؛ همان‌گونه که 
در طول تاریخ ایران بسیاری از قتلگاه‌های شهدا به مکان‌های معنوی 
و زیارتی تبدیل شــده‌اند.پناهیان در ادامه پیشنهاد کرد: قرآن‌هایی به 
نام شــهدای دبستان شــجره‌طیبه تهیه و برای مسلمانان کشورهای 
جنوب خلیج فارس ارسال شود تا آنان در برابر این فاجعه تاریخی 
به مسئولیت دینی و انسانی خود بیندیشند.وی تأکید کرد: امروز جهان 
در برابر مظلومیت این کودکان قرار گرفته است و هیچ وجدان بیداری 

نمی‌تواند از کنار آن عبور کند.
  این استاد دانشگاه گفت: شهدای این مدرسه نه‌تنها ملت ایران بلکه 
بسیاری از انسان‌ها در سراســر جهان را متحول کرده‌اند.به گزارش  
شبستان ، پناهیان در پایان سخنان خود خطاب به خانواده‌های شهدا 
گفت: صبری که شــما در این مصیبت بزرگ نشان داده‌اید، عزت و 
اقتدار ملت ایران را افزایش داده است و تاریخ آینده نشان خواهد داد 
که خون فرزندان شما چگونه مسیر تحولات بزرگ را تغییر داد و نام 

میناب را برای همیشه در حافظه جهان ثبت کرد.

حجت الاسلام پناهیان در میناب:

 خون شهدای میناب تحولات بزرگی را رقم خواهد زد خون شهدای میناب تحولات بزرگی را رقم خواهد زد
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گروه خبر //  عملیات گرده‌افشــانی در ۲۰ هزار 
هکتار از نخلستان‌های استان هرمزگان انجام شده 
و با اجرای برنامه‌های فنی، پیش‌بینی می‌شود تولید 

خرما در سال جاری به ۲۰۰ هزار تن برسد. 
نخل خرما یکی از مهم‌ترین محصولات کشاورزی استان 
هرمزگان به شــمار می‌رود و نقش مهمی در اقتصاد و 
معیشت کشــاورزان این منطقه دارد؛ برای دستیابی به 
محصولی بــا کیفیت و افزایش میــزان باردهی، انجام 
صحیح و به‌موقع گرده‌افشــانی در نخلستان‌ها اهمیت 
بسیار زیادی دارد.نخل خرما گیاهی دوپایه است؛ به این 
معنا که گل‌هــای نر و ماده روی درختان جداگانه قرار 
دارند، بنابراین برای تشکیل میوه، باید گرده گل‌های نر به 
گل‌های ماده منتقل شود، در طبیعت این کار ممکن است 

توسط باد یا حشرات انجام شود، اما در نخلستان‌های 
تجــاری هرمزگان برای اطمینان از باردهی مناســب، 
گرده‌افشانی به‌صورت دستی انجام می‌شود.زمان مناسب 
گرده‌افشانی در نخلستان‌های هرمزگان معمولاً از اواخر 
زمســتان تا اوایل بهار است؛ زمانی که خوشه‌های گل 
ماده از غلاف خارج می‌شوند.کشاورزان در این مرحله 
خوشه‌های گل نر را جمع‌آوری کرده و پس از باز شدن، 
گرده آن را روی گل‌هــای ماده قرار می‌دهند، این کار 
ممکن است با قرار دادن چند شاخه گل نر داخل خوشه 
ماده یا با پاشــیدن گرده انجام شود.انتخاب درخت نر 
مناسب برای گرده‌افشانی اهمیت زیادی دارد، درختان نر 
باید دارای گرده فراوان و با کیفیت باشند تا بتوانند درصد 
تبدیل گل به میوه را افزایش دهند از اینرو در بسیاری 

از نخلستان‌های هرمزگان کشــاورزان از نخل‌های نر 
شناخته‌شده و پربازده برای این منظور استفاده می‌کنند.
شــرایط آب‌وهوایی نیز در موفقیت گرده‌افشانی بسیار 
مؤثر اســت، بهترین زمان انجام ایــن کار صبح زود و 
در هوای خشــک و بدون باد شدید است، رطوبت بالا 
یا بارندگی می‌تواند باعث کاهش کارایی گرده شود و 
درصد باردهی را پایین بیاورد.گرده‌افشانی صحیح علاوه 
بــر افزایش میزان محصول، در درشــتی و یکنواختی 
خرما نیز تأثیر قابل توجهی دارد به همین دلیل آموزش 
روش‌های اصولی گرده‌افشانی به نخل‌داران می‌تواند به 
افزایش بهره‌وری نخلســتان‌ها و بهبود کیفیت خرمای 
تولیدی در اســتان هرمزگان کمک کنــد.در مجموع، 
گرده‌افشــانی یکی از مهم‌ترین عملیات مدیریتی در 
نخلستان‌ها است که با اجرای دقیق و به‌موقع آن می‌توان 
تولید خرما را به شکل چشمگیری افزایش داد و نقش 

مهمی در توسعه کشاورزی این استان ایفا کرد.

* عملیات گرده افشانی نخیلات در  هرمزگان از 
اسفند تا اردیبهشت

    مدیر امور باغبانی سازمان جهاد کشاورزی هرمزگان 
در تشریح روند گرده‌افشانی نخلستان‌های استان، اظهار 
کرد: عملیات گرده‌افشانی از اوایل اسفندماه در باغ‌های 
خرمای هرمزگان آغاز شــده و تا اوایل اردیبهشت‌ماه 
ادامه دارد.محمدرضا شــیخ‌زاده، هــدف از اجرای این 
عملیات افزایش کیفیت و عملکرد محصول عنوان کرد 
و افزود: این اقدام در راســتای تحقق برنامه پیش‌بینی 
تولید حدود ۲۰۰ هزار تن خرما در سال جاری انجام 
می‌شود.وی با تاکید بر اهمیت این مرحله در تولید خرما 
گفت: استفاده از گرده‌های باکیفیت و انجام گرده‌افشانی 
در زمان مناسب نقش مهمی در افزایش عملکرد و بهبود 
کیفیت میوه خرمــا دارد و می‌تواند به ارتقای وضعیت 

اقتصادی نخلداران کمک کند.
* پیش‌بینی تولید حدود ۲۰۰ هزار تن خرما در سال جاری

  شــیخ‌زاده با اشاره به ظرفیت بالای استان در تولید 
خرما اظهار کرد: ســطح زیرکشت نخل در هرمزگان 
حدود ۳۸ هزار هکتار است که بخش قابل توجهی از 
آن به ارقام تجاری و پرمحصول اختصاص دارد.وی 
ارقام شاخص نخلستان‌های استان را پیارم، خاصویی، 
مضافتی، کریته، مرداسنگ، خنیزی، آلمهتری و زاهدی 
عنوان کرد.مدیر امور باغبانی جهادکشاورزی هرمزگان 
ادامــه داد: با اجرای دقیق برنامه‌های فنی و مدیریت 
مناسب باغ‌ها، از جمله عملیات گرده‌افشانی، انتظار 
می‌رود تولید خرما در سال‌جاری به حدود ۲۰۰ هزار 
تن برسد.به گزارش ایرنا، وی یادآور شد: این اقدامات 
علاوه بر افزایش میزان تولید، به ارتقای کیفیت محصول 
و تقویت توان رقابت خرمای هرمزگان در بازارهای 
 داخلی و خارجی کمک می‌کند و از دســتاوردهای
 مهم بخش کشاورزی استان در سال‌جاری به شمار 

می‌رود.

پیش‌بینی تولید پیش‌بینی تولید ۲۰۰۲۰۰ هزار تن خرما در هرمزگان هزار تن خرما در هرمزگان 

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول  

مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی کارکنان کمیته امداد در ساعت15روزدوشنبه مورخ07/ 1405/02 در محل نمازخانه به آدرس:پگاه اداره کل 
کمیته امداد امام خمینی ره برگزار می شود.ازکلیه اعضاءدعوت می شود شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم 

رسانند.

شرکت تعاونی مسکن مهر کارکنان کمیته امداد

هیأت مدیره تعاونی مسکن 

تاریخ انتشار آگهی: 1405/01/24   دستور جلسه :   1- ارایه گزارش هیات مدیره و بازرس   2-طرح و تصویب انحلال شرکت تعاونی کارکنان کمیته امداد

ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو یک رای و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی 
خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمايندگي،مي‌بايست به‌همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ 1405/02/06 در محل اداره کل کمیته امداد حاضر تا پس از 

احراز هويت و تأييد وكالت، برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی نوبت اول  

مجمع عمومی عادی نوبت اول شرکت تعاونی کارکنان کمیته امداد در ساعت16روزدوشنبه مورخ07/ 1405/02 در محل نمازخانه به آدرس:پگاه اداره کل 
کمیته امداد امام خمینی ره برگزار می شود.ازکلیه اعضاءدعوت می شود. شخصاً یا وکالتاً جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به 

هم رسانند.

شرکت تعاونی مسکن مهر کارکنان کمیته امداد

هیأت مدیره تعاونی مسکن
دستور جلسه : 1-  انتخاب هیات تصفیه   2- تعیین محل هیات تصفیه

ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو یک رای و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی 
خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمايندگي،مي‌بايست به‌همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ 1405/02/06 در محل اداره کل کمیته امداد حاضر تا پس از 

احراز هويت و تأييد وكالت، برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.

تاریخ انتشار آگهی: 01/24/ 1405  

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول  

جلسه مجمع عمومي عادي سالیانه نوبت اول شرکت تعاوني کارکنان کمیته امداد راس ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 7 / 02/   1405 در محل نمازخانه به آدرس: 
اداره کل کمیته امداد تشکيل مي گردد. لذا از کليه اعضاء دعوت مي شود با در دست داشتن کارت و يا دفترچه عضويت راس ساعت مقرر در محل مذکور حضور به 

هم رسانيد و يا و کيل/ نماينده خود را کتباً معرفي نماييد.

شرکت تعاونی مسکن مهر کارکنان کمیته امداد

هیأت مدیره تعاونی مسکن

دستور جلسه : 1-  گزارش هيئت مديره و بازرس/ بازرسان در خصوص عملکردهای سال های 1392 الی 1404
2- طرح و تصويب صورت هاي مالي سال1392 لغایت 1404

ضمنابًه اطلاع می رساند که به موجب ماده 19 آئین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی؛تعداد آراء وکالتی هر عضو یک رای و هرشخص غیرعضوتنها یک رأی 
خواهد بود.و اعضاي متقاضي اعطاي نمايندگي،مي‌بايست به‌همراه نماينده خود حداكثر تا تاريخ1405/02/06 در محل اداره کل کمیته امداد حاضر تا پس از احراز 

هويت و تأييد وكالت، برگه ورود به مجمع را دريافت دارند.

تاریخ انتشار آگهی:  24 / 01/ 1405

امین درســاره گروه خبر // مراسم اربعین 
شــهادت رهبر معظم انقــاب و یادواره 
شــهدای جنگ رمضان درمسجد جامع 

کهورستان برگزار شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ مراسم اربعین شهادت 
حضرت آیت‌الله ســید علی خامنه‌ای و یادواره 
شهدای والامقام جنگ رمضان، همراه با محفل 
انس با قرآن، در مسجد جامع شیخ‌آباد کهورستان 

برگزار گردید.این مراســم با حضور علما  اهل 
تسنن و تشیع، مســئولان شهرستانی و اقشار 
مختلف جامعه برگزار شد. در این آیین، معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی فرماندار شهرستان 
خمیر، امام جمعه شهرســتان، فرمانده ســپاه 
شهرستان، بخشداران کهورستان و مرکزی، امام 
جمعه اهل سنت بندرپل و جمعی از علما تشیع 

وتسنن و اقشار مختلف جامعه حضور داشتند.

برگزاری مراسم اربعین شهادت رهبر معظم انقلاب برگزاری مراسم اربعین شهادت رهبر معظم انقلاب 
درمسجد جامع کهورستاندرمسجد جامع کهورستان

گروه خبر // معاون بهداشتی دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان اعلام کرد: با وجود شرایط 
خدمات  تحمیلی،  جنگ  دوران  ســخت 
مراقبتی برای مــادران باردار، مادران پس 
از زایمان و کودکان زیر پنج ســال بدون 
وقفه ادامه یافت و بیش از ۴۰هزار خدمت 

بهداشتی توسط تیم‌های سلامت ارائه شد.
به گزارش خبرنگار دریا ؛ دکتر یحیی میرزاده با 
اشاره به نقش حیاتی مراقبت‌های مادر و کودک 
در حفظ و ارتقای سلامت جامعه گفت: در دوران 
جنگ تحمیلی، با وجود تمام چالش‌ها، تیم‌های 
سلامت مراکز و پایگاه‌های بهداشتی ،خانه های 
بهداشتی استان موفق شدند خدمات مراقبتی را 
به‌صورت مستمر ارائه دهند.وی افزود: در این 

مدت، ۱۲ هزار و ۴۵۱ خدمت مراقبت بهداشتی 
برای مادران باردار، ۴ هزار و ۷۳۹ مورد مراقبت 
پس از زایمان و ۲۳ هزار و ۶۸۴ خدمت مراقبتی 
برای کودکان زیر پنج سال انجام شده است.معاون 
بهداشتی دانشگاه تأکید کرد: این آمار نشان‌دهنده 
تلاش شــبانه‌روزی، کارکنان نظام سلامت در 
سخت‌ترین شرایط است؛ نیروهایی که حتی در 
زمان تهدید و خطر نیز سلامت مادران و کودکان 
را اولویت خــود قرار دادند. دکتر میرزاده اعلام 
کرد: ســامانه تلفنی ۴۰۳۰ برای ارائه خدمات 
مشــاوره و راهنمایی‌های بهداشتی و درمانی، 
به‌ویژه در حوزه مراقبت‌هــای مادر و کودک، 
همچنان به صورت شــبانه‌روزی پاسخگوی 

شهروندان می باشد.

ارائه ارائه ۴۰۴۰ هزار خدمت در دوران جنگ  هزار خدمت در دوران جنگ 
به مادران باردار و نوزادان هرمزگانیبه مادران باردار و نوزادان هرمزگانی



نشست بررسی پروژه برگردان مس به فیبر 
در مخابرات منطقه هرمزگان

 گروه اقتصادی // نشست بررسی پروژه برگردان مس به فیبر 
در مخابرات منطقه هرمزگان با حضور مدیر منطقه، معاون منطقه، 
مدیر شهرستان بندرعباس برگزار شد.به گزارش خبرنگار دریا  
، در راســتای بررسی آمار عملکرد و پیشرفت پروژه برگردان 
مس به فیبر، پیرو برنامه ابلاغی شرکت مخابرات ایران به مناطق 
مخابراتی و تاکید مکرر بر تسریع در محقق سازی اجرای پروژه، 
نشســتی با حضور مدیر منطقه، معاون منطقه، مدیر شهرستان 
بندرعباس برگزار شد.ابتدا اداره برنامه ریزی به ارائه گزارشی در 
خصوص آمار و درصد پیشرفت عملکرد روزانه پروژه در مراکز 
مخابراتی شــهر بندرعباس ، با رعایت اولویت طراحی، امکان 
سنجی مراکز و تعداد کابل های برگردان در هر مرکز پرداخت.

حسن هاشــمی مدیر منطقه تاکید نمود: ارسال روزانه گزارش 
پیشرفت پروژه به صورت مکتوب به اداره برنامه ریزی ضروری 
بوده و در صورت تاخیر عملکرد، طی روزهای آتی می بایست 
جبران گردد.مدیر منطقه بر ارسال دقیق اطلاعات و آمار مربوط 
بــه کابل های پروژه برگردان مس بــه فیبر و تفکیک زون ها 
در مراکز مخابراتی بندرعباس با هدف تسریع در اجرای پروژه 
تاکید نمود.مهندس مویدی  گفت: در راستای تحقق آمار پروژه 
برگردان در منطقه، حوزه شبکه می بایست در اسرع وقت نسبت 
به ارســال جزئیات هر مرکز و محدوده دارای قابلیت برگردان 
اقدام نماید.در پایان مدیر منطقه افزود: پیرو تاکید معاونت راهبرد 
شــرکت مخابرات ایران بر محقق ساختن آمار برگردان مناطق 
مخابراتی در تاریخ مقرر، نکته مهم آمار تعداد برگردان، تسریع 
در فعال نمودن باکس ها و اولویت اجرای پروژه در ســایتهای 

دارای FAT فعال می باشد.

اخبار جدید از خانه‌های استیجاری دولت؛ ثبت‌نام چه 
زمانی آغاز می‌شود؟
  گروه اقتصادی // آن طور که مشــاور معاونت مسکن و 
ساختمان وزارت راه و شهرســازی خبر داده به زودی فاز 
ثبت درخواســت متقاضیان برای خانه‌های استیجاری آغاز 

می‌شود. 
احسان مسعودی، مشاور معاونت مسکن و ساختمان وزارت 
راه و شهرســازی از آغاز ثبت درخواســت متقاضیان برای 
خانه‌های اســتیجاری در آینده نزدیک خبر داد و گفت: در 
ایام جنگ هیچ یــک از برنامه‌ها و پروژه‌های وزارت راه و 
شهرســازی متوقف نماند و ثبت درخواست برای خانه‌های 
اســتیجاری که یکی از پروژه‌های مهم وزارتخانه محسوب 
می‌شــود، در آینده نزدیک برای متقاضیان واجد شــرایط 
آغاز خواهد شــد.وی ادامه داد: در ایام جنگ، وزارت راه و 
شهرسازی و معاونت مسکن و ساختمان همزمان با پیگیری 
پروژه‌های مرتبط بازســازی‌ها؛ اجرای پروژه‌های جاری از 
جمله خانه‌های استیجاری و نهضت ملی مسکن را هم ادامه 
می‌داد و دنبال می‌کرد.مشــاور معاونت مسکن و ساختمان 
وزارت راه و شهرسازی افزود: کارسازی‌های پروژه خانه‌های 
استیجاری انجام شده و تفاهم‌نامه‌ها و تملک املاک در برخی 
از مناطق انجام شــده و به دلیل حمله صهیونیستی- آمریکا 
نتوانســتن وارد فاز ثبت درخواســت متقاضیان شویم و به 
زودی ثبت درخواست آغاز می‌شود.به‌گزارش قدس آنلاین، 
مســعودی تاکید کرد: در ۴٠ روز گذشته اجرای پروژه‌های 
نهضت ملی مســکن متوقف نماند و هم اقدامات مالی و هم 
کارگاه‌هایی عمرانی هم فعال بودند البته طبق تمام ســنوات 
گذشته در ایام نوروز کارگرهای علمیات عمرانی به تعطیلات 
نــوروزی می‌روند اما همچنان پروژه‌هــا در جریان بوده و 

افتتاح‌های ماه‌های آینده در موعد مقرر انجام خواهد شد.

آمریکا ۸.۵ میلیون بشکه نفت از ذخایر استراتژیک 
برداشت کرد
 گروه اقتصادی // وزارت انرژی آمریکا اعلام کرد در مرحله 
جدید آزادسازی ذخایر نفتی، ۸.۴۸ میلیون بشکه نفت خام به 
چهار شــرکت بزرگ انرژی وام داده شده است.وزارت انرژی 
آمریکا اعلام کرد در چارچوب مرحله دوم طرح وام‌دهی نفت، 
۸.۴۸ میلیون بشــکه نفت خام از ذخایر استراتژیک این کشور 
در اختیار چهار شرکت گانور یواس‌ای، فیلیپس ۶۶، ترافیگورا 
تریدینگ و مکواری کومودیتیز تریدینگ قرار گرفته اســت. 
آمریکا ابتدای آوریــل اعلام کرده بود که در این مرحله تا ۱۰ 
میلیون بشــکه نفت از این ذخایر عرضه خواهد شد.این اقدام 
بخشی از برنامه گسترده‌تر واشنگتن برای ارائه در مجموع ۱۷۲ 
میلیون بشکه نفت طی ســال جاری و سال آینده به‌عنوان وام 
اســت؛ برنامه‌ای که در چارچوب همکاری با ۳۲ کشور عضو 
آژانس بین‌المللی انرژی و با هدف آزادسازی ۴۰۰ میلیون بشکه 
نفت اجرا می‌شود. هدف اصلی این طرح، کنترل نوسان قیمت 
نفت در شرایط افزایش تنش‌ها و اختلال در عرضه جهانی اعلام 
شده است. آژانس بین‌المللی انرژی نیز عنوان کرده که تحولات 
اخیر یکی از بزرگ‌ترین اختلالات تاریخ بازار نفت را رقم زده 
است.در مرحله نخســت آزادسازی، شرکت‌های متقاضی تنها 
۴۵.۲ میلیون بشکه—حدود ۵۲ درصد از مقدار پیشنهادی—را 
دریافت کرده بودند. وزارت انرژی آمریکا همچنین روز پنجشنبه 
سومین بسته عرضه شامل ۳۰ میلیون بشکه نفت خام شیرین را 
از ذخایر وست‌هکبری در ایالت لوئیزیانا اعلام کرد. این ذخایر 
در چهار منطقه ساحلی لوئیزیانا و تگزاس به‌صورت زیرزمینی 
نگهداری می‌شــود.نفت ذخایر اســتراتژیک به‌صورت وام در 
اختیار شــرکت‌ها قرار می‌گیرد و دریافت‌کنندگان موظف‌اند 
علاوه بر بازگرداندن حجم دریافت‌شــده، مقدار بیشــتری نیز 
تحویل دهند. وزارت انرژی آمریکا مدعی است این شیوه، بازار 
را متعادل کرده و هزینه‌ای برای مالیات‌دهندگان ایجاد نمی‌کند.
به گزارش خبرنگار مهر به نقل از رویترز، در حال حاضر میزان 
نفت موجود در ذخایر استراتژیک آمریکا ۴۱۳.۳ میلیون بشکه 
اعلام شده است؛ رقمی که معادل مصرف حدود چهار روز نفت 
در سطح جهانی بوده و پایین‌ترین سطح این ذخایر از میانه دهه 

۱۹۸۰ محسوب می‌شود.

اقتصادی

خبـر

گروه اقتصادی // معاون وزیر نفت و مدیرعامل 
شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده‌های نفتی 
ایران از خسارت‌های وارده به پالایشگاه لاوان 
پس از حمله اخیر دشمن آمریکایی - صهیونی 

بازدید کرد.
   محمد صادق عظیمی‌فر در بازدید از پالایشــگاه 
لاوان ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای جنگ 
رمضان به ویژه قائد عظیم‌الشان انقلاب اسلامی امام 
خامنه‌ای )قدس سره( و مردم مظلوم و بیگناه، گفت: 
به همه شما عزیزان که شبانه روز تلاش می‌کنید تا 
وقفه‌ای در تامین سوخت مورد نیاز مردم ایجاد نشود، 
 خدا قوت می‌گویم و از یکایک شما تشکر و قدردانی

 می‌کنم. 
  وی به تلاش پرسنل صنعت پالایش و پخش در 
جنگ رمضان برای خدمت‌رســانی به مردم اشاره 
کــرد و افزود: حتما نتیجه تلاش‌هــای خود را در 
محافل عمومی و گفت‌وگوهای بین مردم دیده‌اید 
و هیچ تقدیری بالاتر از ایــن نخواهد بود. معاون 
وزیر نفت ادامه داد: دشمن سفاک خیلی سعی کرد 
خدمت‌رســانی به مردم در حــوزه تولید و توزیع 

سوخت مورد نیاز مردم را با حمله به تاسیسات و 
زیرساخت‌ها دچار وقفه کند و در این حملات ۳ نفر 
از همکاران‌مان به درجه رفیع شهادت نائل آمدند اما 
با اراده های پولادین خودتان اجازه ندادید دشمن به 

هدف شوم خود برسد.
    مدیرعامــل شــرکت ملی پالایــش و پخش 
فرآورده‌های نفتی ایران تأکید کرد: در طول تاریخ 
پرافتخار این سرزمین، وطن‌دوستی همواره یکی از 

شاخصه‌های هویتی ایران اسلامی بوده است.
   ایرانیان همواره در برابر دشــمنان سرزمین خود 
ایستاده‌اند و روحیه ایثار و فداکاری برای وطن، در 
تار و پود فرهنگ این ملت ریشه دارد.به گفته او، در 
جریان جنگ تحمیلی سوم نیز این روحیه به‌روشنی 
در میان همکاران صنعت پالایش و پخش جلوه‌گر 
شد و جلوه‌هایی ماندگار از تعهد، خودگذشتگی و 

عشق به میهن را به نمایش گذاشت. 
  به عنوان نمونه بســیاری از همکارانمان در تمام 
چهل روز جنگ تاسیسات را ترک نکردند و دور از 
خانواده و عزیزان خود در معرض تهدیدات فراوان 

بودند.

عظیمی‌فر تصریح کرد: آنچه مسلم است و اهمیت 
دارد، این است که تاسیســات آسیب دیده را باید 
خیلی ســریع به مدار بازگردانیم و به طور قطع این 
موضوع نیازمند یک برنامه‌ریزی دقیق اســت که 
توسط همکاران پالایشگاه لاوان تدوین شده و در 
حال اجرا می‌باشد. مجموعه پالایش و پخش نیز 
اقدامات لازم برای پشتیبانی و تسریع در بازگردانی 

این تاسیسات را بعمل می‌آورد.
    در ادامه این بازدید، حمیدرضا محجوب مدیرعامل 
پالایشــگاه لاوان نیز به حمله دشمن آمریکایی - 
صهیونی اشاره کرد و گفت:متاسفانه دشمن خونخوار 
ساعت ۱۰ صبح روز ۱۹ فروردین آن هم در زمانی 
که آتش‌بس برقرار بود، پالایشــگاه لاوان را مورد 
حمله قرار داد که بخش‌هایی از آن آسیب دید.   وی 
گفت: با وجود حملات گســترده دشمن، با تخلیه 
به موقع پرســنل، خوشبختانه همکاران پالایشگاه 
آسیبی ندیدند و حین آتش‌سوزی نیز همکاران‌مان 
در بخش های مختلف با تلاش و از خودگذشتگی 
جلوی گسترش آتش را گرفتند که از یکایک آنها 
تشکر و قدردانی می کنم.   محجوب ادامه داد: هم 

پیمان و هم قسم هستیم در کوتاه ترین زمان ممکن 
واحدها را در مدار قرار دهیم و به مردم عزیز ایران 

اسلامی خدمت‌رسانی کنیم.
  محمدعلی دادور معاون شــرکت ملی پالایش و 
پخش فرآورده‌های نفتی ایران نیز ضمن گرامیداشت 
شهدای جنگ تحمیلی سوم گفت: متاسفانه بر اثر 
حملات دشمن آمریکایی - صهیونی، آسیب‌های 
جدی به پالایشگاه وارد شده است اما خوشبختانه 
بحران از همان لحظات ابتدایی حمله خوب مدیریت 

شد و همکاران‌مان اجازه ندادند آسیب‌ها بیش از این 
گسترش یابد.   به گزارش فارس ، دادور ادامه داد: 
در جنگ تحمیلی سوم، تاسیسات صنعت پالایش و 
پخش توسط دشمن متجاوز آمریکایی - صهیونی 
آســیب‌هایی دید که از همان ابتــدا برنامه‌ریزی و 
اقدامات اجرایی را آغاز کردیم تا در زمان کوتاهی 
بتوانیم آسیب‌ها را برطرف کنیم و این مساله بدون 
شــک با تلاش پرســنل خدو م این صنعت میسر 

خواهد بود.

معاون وزیر نفت در بازدید از پالایشگاه لاوان :

تاسیسات آسیب دیده باید با سرعت  به مدار تولید بازتاسیسات آسیب دیده باید با سرعت  به مدار تولید باز گردند گردند

گروه اقتصادی // یکی از موارد مهم در 
تامین  به خصوص جنگ  بحران  دوران 
به موقع کالاهای اساســی اســت که 
خوشبختانه تا این لحظه هیچ کمبودی 

در بازار مشاهده نمی‌شود.
  در تاریخ اقتصادی کشورهای درگیر جنگ، 
اولین و بزرگترین چالش پیش روی مسئولان، 
کمبود کالاهای اساسی و اختلال در شبکه 
تأمین و توزیع بازارهاست. تجربه بسیاری 
از کشورهای در حال توسعه نشان می‌دهد 
که با آغاز درگیری‌های نظامی، معمولاً بازار 
مواد غذایی با شوک شدید قیمتی و کاهش 
چشمگیر موجودی کالاهای ضروری مواجه 

می‌شود اما در جنگ رمضان، اقتصاد کشور 
رفتاری کاملًا متفاوت و کم‌نظیر از خود نشان 
داد.در حالی کــه در جریان جنگ رمضان، 
بازارهای ایران با ثبات و آرامش بی‌نظیری 
همراه بود، تجربه بسیاری از کشورهای دیگر 
در شرایط بحران کاملًا متفاوت بوده است. 
به عنــوان نمونه، در ســاعات اولیه جنگ 
اوکراین و روسیه در سال ۲۰۲۲، تصاویری 
از صف‌های طولانی مقابل فروشــگاه‌ها و 
قفســه‌های خالی در کیف و مسکو منتشر 
شد.   مردم در هر دو سوی درگیری به شدت 
اقدام به خرید اضطراری کالاهایی نظیر شکر، 
ماکارونی و کنســرو می‌کردند، به طوری که 

گزارش‌هایی از درگیری فیزیکی مشتریان 
بر سر اجناس محدود منتشر شد.این رفتار 
پنیک موســوم به »خرید وحشت‌زدگی«، 
پدیــده‌ای جهانی اســت که پیشــتر در 
بحران‌هایی همچون همه‌گیــری کرونا در 
کشورهای مختلف از جمله آمریکا، ژاپن و 
انگلستان در سال ۲۰۲۰ و نیز بحران مالی 
لبنان در سال ۲۰۲۱ مشاهده شده بود؛ جایی 
که مردم برای تهیه اقلام پایه‌ای مانند شــیر 
خشــک و آرد با یکدیگر رقابت می‌کردند.
در این دوره ســی و هشت روزه جنگ که 
از ۹ اســفند ۱۴۰۴ تا ۱۸ فروردین ۱۴۰۵ 
به طول انجامید، نه تنها هیچ گونه کمبودی 
در بازار کالاهای اساسی مشاهده نشد، بلکه 
در مــواردی مانند میوه‌جات و محصولات 
کشاورزی حتی کاهش ۲۰ تا ۳۰ درصدی 
قیمت نســبت به روزهای پیش از جنگ و 
حتی در مواردی نسبت به مدت مشابه سال 

قبل نیز ثبت شد. حتی در این مدت صادرات 
برخی محصولات کشاورزی به کشورهای 
همســایه نیز وجــود داشــت و صادرات 
محصــولات صیفی که در داخل کشــور، 
تعادل قیمتی داشتند به کشورهای همسایه 
ادامه داشــت. این پدیده در نوع خود برای 
یک کشور در حال توسعه که با تحریم‌های 
گسترده نیز مواجه است، یک دستاورد قابل 
توجه محسوب می‌شود.آمارهای رسمی این 
موفقیت را تأیید می‌کنند. سازمان راهداری 
و حمل‌ونقل جــاده‌ای اعلام کرده که میزان 
جابه‌جایی کالای اساسی در شبکه راه‌های 
کشــور طی بازه یادشده نســبت به مدت 
 مشابه سال گذشته ۳۲ درصد افزایش یافته

 اســت. این بدان معناست که نه تنها جریان 
تأمین کالا قطع نشــد، بلکه با فشردگی و 
سرعت بیشــتری نیز همراه بود. مشاهدات 
میدانی از بازارها نیز حاکی از آن است که از 

اولین روز جنگ تا آخرین روز آن، هیچ گونه 
گرانی یا کمبودی در اقلام اساسی دیده نشد.

* نقش کلیدی کارگــروه تضمین امنیت 
غذایی و معیشت مردم و تدبیر کالابرگ

  یکی از عوامل اصلی این پایداری، تصمیمات 
اتخاذشده در کارگروه تضمین امنیت غذایی 
پیش از آغاز جنگ بود. پیش از آغاز جنگ، 
بیش از پانزده جلســه از کارگروه تضمین 
امنیت غذایی و بهبود معیشت مردم را برگزار 
شد. تصمیمات اتخاذ شده در این جلسات 
نقشی کلیدی در حفظ ثبات بازارها در طول 
جنگ رمضان ایفــا کرد. یکی از مؤثرترین 
این اقدامات، پرداخت کالابرگ یک میلیون 
تومانی بود که توان خرید خانوارها را در برابر 
هر گونه احتمال افزایش قیمت حفظ کرد و 
از شــکل‌گیری انتظارات تورمی در جامعه 
جلوگیری کرد.بانک مرکزی با همکاری سایر 
بخش‌های دولت، مدیریت بازارها را با تسلط 

کامل در دست گرفت.   توجه ویژه به تأمین 
ارز مورد نیاز برای واردات کالاهای ضروری 
و تسهیل فرآیندهای واردات پیش از جنگ، 
عملًا کشــور را برای هر گونه تشدید تنش 

آماده ساخت. 
در کنار این مــوارد، تدابیر مهمی نیز برای 
حمایت از کســب‌وکارهای خرد، صاحبان 
مشاغل و بنگاه‌های اقتصادی در نظر گرفته 
شــد تا چرخه تولید و اشــتغال در زمان 
جنگ دچار لطمه نشود.به گزارش مهر، این 
دستاورد بزرگ در سایه همکاری نزدیک 
بخش‌های مختلف دولت و با محوریت بانک 
 مرکزی شکل گرفت.   با توجه به برقراری 
آتش‌بس دو هفته‌ای، تداوم برگزاری جلسات 
کارگروه تضمین امنیت غذایی و معیشت مردم 
می‌تواند به بازیابی شرایط اقتصادی کشور 
 و تقویت هرچه بیشــتر تاب‌آوری آن در
  برابر شوک‌های احتمالی آینده کمک شایانی

 کنــد.   تجربه جنگ رمضان نشــان داد 
که با تدبیر، هماهنگــی و تمرکز بر تأمین 
 کالای اساسی و معیشــت مردم، حتی در 
نیــز  بحرانــی  شــرایط   ســخت‌ترین 
 می‌تــوان بازارهــا را پایــدار و آرام نگه

 داشت.

روایت تاب‌آوری اقتصاد ایران در جنگ رمضان؛ 

هیچ کمبودی در بازار نیست 

گروه اقتصادی // رئیس مرکز دیپلماسی 
بین‌المللی  راهبــردی  همکاری‌های  و 
سازمان منطقه آزاد قشم با بیان اینکه 
بزرگ‌ترین جزیره ایران ظرفیت تبدیل 
شــدن به یک مرکز حرفه‌ای خدمات 
دریایــی را دارد، گفت: اگر این ظرفیت 
به شکل درست و مبتنی بر همکاری‌های 
منطقه‌ای به‌ویژه با کشــورهایی مانند 
به  پیدا کند، می‌تواند  عمان توســعه 
تقویت صنعت دریانــوردی و افزایش 

تعاملات حرفه‌ای کمک کند. 
ایوب زارعی در پاسخ به این سوال که »مرکز 
خدمات یکپارچه دیپلماسی و دریانوردی« 
چیست و قرار اســت چه نقشی در منطقه 
خلیج‌فارس ایفا کند اظهار کرد: این مرکز در 
واقع یک نقطه هماهنگ‌کننده و ارائه‌دهنده 
خدمات تخصصی برای فعالیت‌های دریایی 
در محدوده تنگه هرمز اســت.وی ادامه داد: 
کشتی‌هایی که از این مسیر عبور می‌کنند با 
مجموعــه‌ای از نیازهای عملیاتی، حقوقی 
و لجســتیکی از جمله مســائل مربوط به 
هماهنگی‌های دریایی گرفتــه تا دریافت 
برخی خدمات پشتیبانی یا حل مسائل اداری 
مواجه هستند که در حال حاضر این خدمات 
در منطقه به شــکل پراکنده ارائه می‌شود و 
هدف ما این اســت که در قشم یک مرکز 
حرفه‌ای ایجاد شــود که این خدمات را به 
صورت متمرکز، منظم و استاندارد در اختیار 
خطوط کشتیرانی و شرکت‌های مرتبط به آن 

قرار دهد.
* قشم در نزدیکی یکی از پر رفت‌وآمدترین 

مسیرهای دریایی جهان قرار دارد
رئیــس مرکز دیپلماســی و همکاری‌های 
راهبردی بین‌المللی سازمان منطقه آزاد قشم 
در پاسخ به این سوال که آیا این مرکز نوعی 
نقطه مرجع برای خدمات دریایی خواهد بود 

اضافه کرد:‌ بله ما می‌خواهیم قشم به نقطه‌ای 
تبدیل شود که وقتی یک شرکت کشتیرانی 
یا یک کشتی در این منطقه فعالیت می‌کند، 
بداند که یک مرکز مشخص وجود دارد که 
می‌تواند بسیاری از نیازهایش را از طریق آن 
پیگیری کند که این موضوع هم کار شرکت‌ها 
را ساده‌تر می‌کند و هم باعث می‌شود خدمات 

با نظم و کیفیت بیشتری ارائه شود.
زارعی در پاســخ به این سوال که چرا قشم 
برای ایجاد این مرکز انتخاب شــده اســت 
یادآور شد: قشم ویژگی‌هایی دارد که آن را 
برای چنین نقشی مناسب می‌کند که نخست 
موقعیت جغرافیایی آن است، قشم در نزدیکی 
یکی از پر رفت‌وآمدترین مسیرهای دریایی 
جهان قــرار دارد و بــه کریدورهای عبور 
کشــتی‌ها در تنگه هرمز دسترسی مستقیم 
دارد.وی بیان کرد: علاوه بر این ســاختار 
بزرگ‌ترین جزیره ایرانی خلیج‌فارس منطقه 
آزاد است که امکان جذب شرکت‌ها و فعالان 
بین‌المللی را آســان‌تر می‌کند ضمن آنکه 
ظرفیت توسعه زیرساخت‌ها در قشم بسیار 
بالاست.زارعی تاکید کرد: این جزیره هنوز 
فضای زیادی برای گســترش فعالیت‌های 
بندری، لجستیکی و خدماتی دارد و می‌تواند 
به تدریج به یک هــاب خدماتی در حوزه 

دریانوردی تبدیل شود.
* ایجاد پنجره واحــد خدمات دریایی در 

قشم
  رئیس مرکز دیپلماســی و همکاری‌های 
راهبردی بین‌المللی سازمان منطقه آزاد قشم 
در پاسخ به این ســوال که این مرکز از نظر 
ساختاری چگونه طراحی شده است و آیا 
قرار اســت یک نهاد اجرایی باشد یا بیشتر 

نقش هماهنگ‌کننده خواهد داشت نیز گفت: 
در مرحله نخست بیشتر نقش هماهنگ‌کننده 
و تسهیل‌گر خواهد داشــت.وی افزود: ما 
می‌خواهیــم یک »پنجــره واحد خدمات 
دریایی« ایجاد کنیم، یعنی به جای اینکه یک 
شرکت کشتیرانی برای دریافت هر خدمت 
به چند نهاد مختلــف مراجعه کند، بتواند از 
طریق یک مرکز هماهنگ‌کننده این امور را 
انجــام دهد که در کنار این نقش هماهنگی، 
خود مرکز نیز برخــی خدمات تخصصی 
مانند مشاوره‌های حقوقی دریایی، ارتباط با 
نمایندگی‌های بین‌المللی و پشتیبانی عملیاتی 

را ارائه خواهد داد.
* تاکید بر نقش دیپلماسی دریایی 

  زارعی با تشــریح اجزایــی طرح »مرکز 
خدمات یکپارچه دیپلماسی و دریانوردی« 
تصریح کــرد: این طــرح در واقع بر چند 
محور اصلی استوار است که محور نخست 
دیپلماسی دریایی و ایجاد سازوکاری برای 

تعامل حرفه‌ای با شــرکت‌های کشتیرانی، 
موسسات دریایی و نمایندگی‌های بین‌المللی 
است.وی افزود: محور دوم خدمات ناوبری 
و ایمنی است؛ یعنی فراهم کردن اطلاعات، 
مشــاوره‌ها و هماهنگی‌هایــی که به عبور 
ایمن کشــتی‌ها کمک می‌کند و محور سوم 
مانند هماهنگی  لجستیکی سبک  خدمات 
برای تامین برخی نیازهای فنی، انتقال خدمه 
یا خدمات پشــتیبانی فوری است و محور 
چهارم هم مدیریت امور اداری و حقوقی از 
طریق یک پنجره واحد است.وی در زمینه 
نقش دیپلماسی دریایی اظهار کرد: وقتی از 
دیپلماسی دریایی صحبت می‌کنیم، منظور 
مجموعه تعاملاتی اســت که بین کشورها، 
بنادر، ســازمان‌های دریایی و شرکت‌های 
کشتیرانی شکل می‌گیرد و صنعت دریانوردی 
به شدت وابسته به همکاری‌های بین‌المللی 
اســت، بنابراین یک مرکز خدماتی موفق 
باید بتواند با نهادها و شــرکت‌های مختلف 

در سطح منطقه ارتباط حرفه‌ای برقرار کند 
که این ارتباطات هم به حل مسائل عملیاتی 
کمک می‌کند و هم باعث افزایش اعتماد میان 

بازیگران مختلف این صنعت می‌شود.
* تاکید بر مشارکت دریایی با کشور عمان 
  رئیس مرکز دیپلماســی و همکاری‌های 
راهبــردی بین‌المللی ســازمان منطقه آزاد 
قشم در پاسخ به این سوال که در این میان، 
نقش کشورهای همسایه به ویژه عمان که در 
بسیاری از مباحث دریایی منطقه حضوری 
فعال چگونه دیده شده است گفت: عمان یکی 
از مهم‌ترین و قابل احترام‌ترین همسایگان ما 
در حــوزه دریایی اســت و همکاری‌های 
ایران و عمان در زمینه‌های مختلف دریایی 
از جمله مســائل ناوبری تا امداد و نجات 
دریایی سابقه طولانی دارد.وی یادآور شد: 
در طراحی این طرح نیز نگاه ما کاملا مبتنی 
بر همکاری منطقه‌ای بوده است، ما معتقدیم 
توســعه خدمات دریایی در قشم می‌تواند 
مکمل ظرفیت‌های موجود در منطقه به ویژه 
همکاری‌های مشترک با کشور عمان باشد و 
این همکاری‌های حرفه‌ای می‌تواند به ارتقای 
استاندارد خدمات در کل منطقه کمک کند.
زارعی همچنین در پاســخ به این سوال که 
آیا این طــرح می‌تواند زمینه همکاری‌های 
بیشتری میان قشم و بنادر عمان ایجاد کند 
تاکید کرد:‌ بلــه، چنین ظرفیتی وجود دارد، 
عمان تجربه ارزشمندی در مدیریت برخی 
خدمات دریایــی دارد و ما نیــز در ایران 
ظرفیت‌های قابل توجهــی داریم، اگر این 
ظرفیت‌ها در قالب همکاری‌های حرفه‌ای و 
تبادل تجربیات به هم نزدیک شوند، هم برای 
ایران و هم برای عمان و در نهایت برای کل 

صنعت دریانوردی منطقه مفید خواهد بود.
* تاکیــد بر جلــب اعتمــاد در صنعت 

دریانوردی
  وی در زمینــه چگونگی کســب اعتماد 
شــرکت‌های بین‌المللی است، خاطرنشان 
کــرد: اعتمــاد در صنعت دریانــوردی از 
طریق سه عامل ثبات، استاندارد و شفافیت 
ایجاد می‌شــود یعنی خدمات باید مطابق 
اســتانداردهای شناخته‌شــده ارائه شوند، 
روندها روشــن و قابل پیش‌بینی باشند و 
تعاملات حرفه‌ای شــکل بگیــرد. اگر این 
اصول رعایت شود، شرکت‌های کشتیرانی به 
تدریج به چنین مراکزی اعتماد می‌کنند.رئیس 
مرکز دیپلماســی و همکاری‌های راهبردی 
بین‌المللی سازمان منطقه آزاد قشم در پاسخ 
به این سوال که از نظر اقتصادی، اجرای این 
طرح چه تاثیری بر قشم خواهد داشت گفت: 
خدمات دریایی یکی از حوزه‌هایی است که 
ارزش افزوده بالایی ایجاد می‌کند، اگر قشم 
بتواند به یک مرکز خدماتی قابل اعتماد در 
این حوزه تبدیل شود، چند اتفاق مثبت رخ 
می‌دهد، ایجاد فرصت‌های شغلی تخصصی، 
افزایش حضور شرکت‌های مرتبط با صنعت 
دریانوردی در منطقه و شــکل‌گیری یک 
جریان اقتصادی پایــدار در حوزه خدمات 
است که این موضوع می‌تواند به تنوع‌بخشی 
اقتصاد قشم نیز کمک کند.به گزارش ایرنا ؛ 
وی در مورد چشم‌انداز بلندمدت این طرح 
گفت: چشــم‌انداز ما این است که در یک 
افق چندساله، قشم به عنوان یکی از مراکز 
شناخته‌شده ارائه خدمات دریایی در منطقه 
مطرح شود، جایی که شرکت‌های کشتیرانی 
بدانند می‌توانند با اطمینان از خدمات حرفه‌ای 
و هماهنگ استفاده کنند که البته این مسیر 
نیازمند برنامه‌ریزی دقیق، همکاری نهادهای 
مختلف و توسعه تدریجی زیرساخت‌هاست.

قشم ظرفیت تبدیل شدن به مرکز حرفه‌ای خدمات دریایی را دارد 

گروه اقتصادی // اجرای طرح ملی »مهتاب« با 
هدف شناسایی و ساماندهی انشعابات غیرمجاز 
برق و توسعه استفاده از کنتورهای هوشمند، 
همزمان در شهرســتان‌های میناب و رودان 
استان هرمزگان آغاز شد؛ طرحی که مسوولان 
برق اســتان آن را گامی مهــم برای کاهش 
هدررفت انرژی و عبور مطمئن از اوج مصرف 

تابستان می‌دانند. 
طرح ملی مهتاب با حضور مجری این طرح، مدیران 
و مســوولان صنعت برق شهرستان‌های میناب و 
رودان رسما کلید خورد که در این راستا شناسایی، 
جمع‌آوری و قانونمند کردن ۶ هزار و ۴۲۵ انشعاب 
غیرمجاز برق در استان هرمزگان در دستور کار قرار 

گرفته است.

طرح مهتاب در راستای هوشمندسازی شبکه برق 
و استفاده قانونی از انرژی الکتریکی اجرا می‌شود، 
جمع‌آوری انشعابات غیرمجاز و تعویض کنتورهای 
معیوب از اهداف این طرح است که علاوه بر کاهش 
مصرف غیرقانونی برق، به مدیریت بهتر شــبکه و 
آمادگی برای عبور از فصل گرما کمک خواهد کرد.

وجود بیش از ۶ هزار انشــعاب غیرمجاز برق در 
هرمزگان 

مجری طرح مهتاب در این آیین با اشاره به شناسایی 
۶ هزار و ۴۲۵ انشــعاب غیرمجاز برق در استان 
هرمــزگان گفت: اجرای این طــرح ملی با هدف 

ســاماندهی این انشعابات و مدیریت بهینه مصرف 
انرژی طراحی شده است.

مصطفی تــرک‌زاده افزود: جمع‌آوری انشــعابات 
غیرمجاز علاوه بــر جلوگیری از هدررفت انرژی، 
به افزایش پایداری شــبکه بــرق و ارتقای کیفیت 

خدمات‌رسانی به مشترکان کمک می‌کند.
وی تاکید کرد: با اجرای طرح مهتاب امکان نظارت 
دقیق‌تر بر مصرف برق فراهم شــده و زمینه برای 
اســتفاده قانونمند و بهینه از منابع انرژی در سطح 

استان مهیا می‌شود.
کنتورهای هوشــمند جایگزین کنتورهای قدیمی 

می‌شوند
مدیر برق شهرستان میناب نیز در این آیین یکی از 
اهداف اصلی طرح مهتاب را جایگزینی کنتورهای 

هوشمند با کنتورهای قدیمی عنوان کرد.
محمدامین ذاکری اظهار کرد: کنتورهای هوشــمند 
نقش مهمی در مدیریت مصــرف انرژی دارند و با 
افزایش دقت اندازه‌گیری، امکان پایش و کنترل از 

راه دور مصرف برق را فراهم می‌کنند.
وی بــا تاکید بر ضرورت همکاری دســتگاه‌های 
اجرایی افــزود: اجرای موفق ایــن طرح نیازمند 
هم‌افزایی و همراهی تمامی نهادهای مرتبط اســت 

تا بتوان شبکه برق را به شکل اصولی ساماندهی و 
مدیریت کرد.

آغاز اجرای طــرح مهتــاب در رودان گامی برای 
پایداری برق

طرح ملی مهتاب همچنین در شهرســتان رودان با 
حضور مسئولان صنعت برق و مدیران محلی آغاز 
شد.مدیر برق شهرستان رودان نیز با اشاره به اهمیت 
اجرای این طرح اظهار کرد: اجرای طرح مهتاب به 
بهبود کیفیت خدمات‌رسانی و افزایش پایداری شبکه 

برق کمک می‌کند.
به گزارش ایرنا، محمود انصاری ابراز امیدواری کرد 
با اجرای این طرح و تلاش مستمر مجموعه صنعت 
برق، سطح خدمات‌رســانی ارتقا یافته و رضایت 

مشترکان افزایش یابد.

آغاز طرح مهتاب در هرمزگان و ساماندهی انشعاب‌های غیرمجاز برقآغاز طرح مهتاب در هرمزگان و ساماندهی انشعاب‌های غیرمجاز برق  
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گروه فرهنگ و هنر // آلبوم موســیقی »فرشتگان 
میناب« منتشر و در رویداد »برای ایران، سرچشمه 

هنر« رونمایی شد. 
  مدیر کل دفتر موســیقی معاونت امــور هنری وزارت 
فرهنــگ و ارشــاد اســامی در این‌باره گفــت: آلبوم 
»فرشتگان میناب« در واقع گردآوری آثاری است که در 
این ۴۰ روز توسط هنرمندان موسیقی کشور ساخته شده 
و انجمن موســیقی ایران این آثار را در قالب یک آلبوم 

منتشر کرده است.

  بابک رضایی افزود: این آثار از طریق کارت‌هایی که در 
این مراسم و در تجمعات شبانه مردم شریف تهران توزیع 
خواهد شــد در اختیار علاقه‌مندان قرار خواهد گرفت.

به گزارش قــدس آنلاین، او در این خصوص گفت: این 
کارت حاوی یک QR کد است که بعد از اسکن آن، لینک 

آثار برای دارندگان باز می‌شود.
 زانکو، علی رها، هاتف، محمد فرشته‌نژاد، رضا رحیمیان 
و امیر حقیقت از جمله هنرمندانی هستند که آثارشان در 

این آلبوم منتشر شده است.

آلبوم موسیقی »فرشتگان میناب« منتشر شدآلبوم موسیقی »فرشتگان میناب« منتشر شد
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فرهنگ و هنر

فیلم ایرانی در بخش اصلی جشنواره مسکو
  گروه فرهنگ و هنر // فیلم ســینمایی »آسمان همه 
جا یک رنگ اســت« در بخش اصلی جشنواره جهانی 
فیلم مسکو روسیه رقابت می‌کند. فیلم سینمایی »آسمان 
همه جا یک رنگ اســت« به نویســندگی و کارگردانی 
حمیدرضا قاســمی و تهیه‌کنندگی حســین کاکاوند در 
نخستین حضور جهانی خود به بخش اصلی رقابتی چهل 
و هشتمین جشنواره جهانی فیلم مسکو روسیه راه یافت.

جشنواره مســکو یکی از جشنواره‌های رده الف جهان و 
مورد تأیید فیاپف فدراسیون بین‌المللی تهیه‌کنندگان فیلم 
است.جشــنواره در این دوره میزبان هفت فیلم سینمایی 
از ایران، ایتالیا، اســپانیا، روسیه، کره‌جنوبی، مغولستان و 
هند دربخش مسابقه اصلی است و »آسمان‌ همه جا یک 
رنگ اســت« نماینده سینمای ایران در این رویداد است.

در این فیلم نوشین مسعودیان، حمیدرضا عباسی، شهرام 
ابراهیمی، ســعید صفا، مریم ماهور، فریبا طالبی، مهوش 
شیخی، ســارا فیض نقش‌آفرینی کرده‌اند. برخی عوامل 
فیلم عبارت هســتند از: نویسنده و کارگردان: حمیدرضا 
قاســمی، تهیه‌کننده: حســین کاکاوند، مدیر فیلمبرداری: 
علی حســین‌زاده، تدوین: لیلی نــوروزی، طراح صحنه: 
رستگار محمدی، طراح لباس: رها دادخواه، طراح گریم: 
امید گلزاده، طراحی و ترکیب صدا: ســامان شــهامت، 
صدابــردار: علی کاظمی‌نژاد، آهنگســاز: پیــام آزادی، 
مدیــر تولید: صمد زرگر نارنحی، مدیــر پروژه: محمود 
سمائی، سرپرســت گروه کارگردانی و مدیربرنامه‌ریزی: 
رضا موری، جلوه‌های ویژه میدانــی: مرتضی مظلومی.

به گزارش ایســنا، چهل و هشتمین جشنواره جهانی فیلم 
مسکو از ۲۷ فروردین تا ۳ اردیبهشت در مسکو برگزار 

می‌شود.

میناب؛ کربلای ایران  

 به نــام خدای بچه‌ها،بچه‌هایی که 9 اســفند 1404 با 
ذوقی فراوان و دلی امّیدوار به مدرســه رفتند. به مکانی 
امن برای تحصیل. اما درســت در آن ساعتی که به انتظار 
زنگ تفریح نشســته بودند، با صدای گلوله مواجه شدند 
و جان‌هایشــان پرپر شد و در آنی خودشان را، امیدها و 
آرزوهایشان را بر باد رفته دیدند. جان‌هایی که با پدرها و 
مادرها و عروسک‌هایشان خداحافظی نکرده پر کشیدند و 
رفتند. حالا نیمکت‌های خالی و جای خالی صدای بچه‌ها 
و مادرانی که شــب‌ها برای عروســک‌های فرزندانشان 
لالایی می‌خوانند گوش فلک را کر کرده است. می‌گویند 
مدرسه امن‌ترین مکان دنیا برای بچه‌هاست، پس چرا این 
همه ناامن شد؟ مگر شما کودکان معصوم‌ترین و پاک‌ترین 
انسان‌های روی زمین نبودید؟ مگر دشمن جنایتکار نگفته 
بود که با غیرنظامی‌ها کاری ندارد؟ این دشــمنِ بدکار که 
ادعا می‌کرد با غیرنظامی‌ها کاری ندارد اکنون با به شهادت 
رسانیدن شما کاری کرد که سند جنایتش تا همیشۀ تاریخ 
بر یادها بماند و لکه ننگی شــود بر پیشانی‌اش. فرزندان 
میناب، شــما گل‌های پرپر شــده با صورت‌های لطیف و 
ملیح که اکنون بیش از چهل روز اســت بر آغوش خاک 
آرمیده‌اید، بدانید که با خاموش شــدن صدای خنده‌های 
شــما صدای خندۀ ما نیز خاموش شــد. داغتان بر دلمان 
ســنگینی می‌کند. قلم در برابر این دلِ پرخونی که از داغ 
شــما به جا مانده قاصر اســت. آخر حادثۀ شما، حادثۀ 
کربلا بود، حادثۀ عشق بود. چه خوش سعادت بودید شما 
که عروج ملکوتی‌تان همراه بود با شــهادت رهبر حکیم 
و فرزانۀ همۀ آزادگان جهان. چه ســعادتی از این بالاتر؟ 
شــهادت لیاقت می‌خواهد که شما به وفور آن را داشتید. 
دنیا فانی‌ســت و این دنیای فانی لیاقت حضور شــما را 
نداشت. لیاقت شــما جایگاه ابدی یعنی بهشت برین بود. 
در کنار رهبر شــهید و امام حســین )ع( و سایر شهدای 
کربلا، که به آن رسیدید. شما بچه‌های میناب؛ قلب تپندۀ 
جهانید و سندی همیشــگی از جنایات آمریکا. اکنون که 
تنها و تنها چند کیف و کتاب و دفترِ آغشته به خون از شما 
به جای مانده، داغی به دلمان افتاده که شعله‌های آن هنوز 
که هنوزه بر دلمان زبانه می‌کشــد. آتشِ دلمان خاموش 
نمی‌شود. خاموش شدنی هم نیست. ماتم زدگانی شده‌ایم 
آرام نشدنی. آخر مگر می‌شــود کسی نام انسان را یدک 
بکشــد و دلش برایتان نسوزد. ما انسانیم، دلمان از سنگ 
که نیست. آری، زبان قاصر است از گفتن از آن روزی که 
با هزار شور و امید به مدرسه رفتید و معلم از شما پرسید: 
»می‌خواهید در آینده چکاره شوید؟« و شما پاسخ دادید: 
»دکتر، مهندس، خلبان، معلم، آرایشگر، دانشمند« و هزار 
شغل دیگر. کجا رفتند مهندسانِ آینده؟ کجا رفتند معلم‌ها و 
 پزشک‌ها و دانشمندانِ آینده؟ آنها که همچون فرشته‌ها بر
 آغــوش خاک آرمیده‌اند و جهان بدون ذکرِ نام آنها دیگر 
آن جهانِ همیشــگی نیســت. دنیا برای همیشه از وجود 
شما خالیست. خوشــا به حال خاک، که همچون شمایی 
 را در دل خــود دارد. و بــدا به حال مــا، که دیگر چون 
شــما را نداریم. البته که شــما در بهشت برین و همنشین 
فرشته‌ها هستید، ماییم که بیچاره و بدحالیم. ما که حالا در 
غم فراق ابدی شما باید بسوزیم و دم نزنیم. آه، چه آرزوهایی 
که بر دل خاک جا مانده. 168 صندلی و 168 آرزوی بر 
خاک شده. با رفتن شما جانمان رفت، امیدها و آرزوهایمان 
 رفــت. اما یادتان نرود که شــما شــهدا زنده‌اید؛ زنده و

 جاودان. نامتان تا همیشــۀ تاریــخ در یادها می‌ماند و 
هرگز فراموش نخواهید شــد. این مردم مهربان و از جان 
گذشته، شما را همواره در یاد خود نگاه می‌دارند و اجازه 
 نخواهند داد به دست فراموشی سپرده شوید. جهان بدونِ 

ذکر نام شما دیگر جهان نیست. 

خبر

گروه فرهنگ و هنر // مدیر تولید انتشــارات 
خط مقدم گفت: ایــران از دیرباز مرکز تمدن، 
فرهنگ و کتاب بوده و این پیشینه فرهنگی در 

جامعه امروز ایران همچنان ادامه دارد.
محمدعلی آقامیرزایی، مدیر تولید انتشــارات خط 
مقدم، در گفت‌وگو با مهر در ابتدا به تاریخچه غنی 
کتاب و کتابخانه‌ها در ایران اشاره کرد و گفت: ایران 
از دیرباز مهد تمــدن، فرهنگ و ادب و کتاب بوده 
است. ما می‌دانیم که بهترین و بزرگترین کتابخانه‌ها 
در زمان ساســانیان وجود داشته است. در تهاجم 
اعراب، این کتابخانه‌ها آســیب دیدند، اما بزرگانی 
همچون بزرگمهر که کتابخانه‌ای عظیم داشتند، هنوز 
در تاریخ ایران شناخته شده‌اند. توجه ما به کتاب از 
دیرباز بوده اســت و حتی سنگ‌نوشته‌ها و منشور 
حقوق بشر کوروش، که هنوز از مترقی‌ترین متون 

انسانی به شمار می‌رود، گواهی بر این مدعاست.
آقامیرزایی با اشاره به ورود اسلام به ایران و تاثیر 
آن ادامه داد: اسلام که به ایران آمد، اولین دینی بود 
که معجزه‌اش، کتابت بود. قرآن معجزه‌ای بود که به 
شکل مکتوب عرضه شد و عصر نوشتن و اندیشیدن 
آغاز شــد. از این‌رو، پس از ورود اسلام به ایران، 

تمدنی اسلامی شکل گرفت که به شدت بر علم و 
فرهنگ تاثیر گذاشت و در زمینه‌های مختلف علمی، 

ادبی و دینی آثار برجسته‌ای تولید شد.
وی در ادامه شــاعران و ادیبان را ســرمایه ایران 
دانست و گفت: ما در تاریخ ایران بزرگانی همچون 
حافظ، مولوی و دیگر ادیبان و دانشمندان داریم که 
آثارشــان هنوز در جهان مورد توجه است. حتی 
کتاب‌های بوعلی سینا و دیگر دانشمندان همچنان 
در دانشگاه‌ها تدریس می‌شود و تأثیرات آن‌ها در 
علم و فلسفه همچنان پابرجاست. ایران همچنین در 
زمینه‌های علمی و نجوم نیز دســتاوردهای بزرگی 

همچون تقویم خیامی داشته است.
* آسیب به تمدن ایرانی با جنگ فرهنگی

  آقامیرزایی در بخــش دیگری از صحبت‌هایش 
به جنگ‌های فرهنگی کــه علیه ایران به راه افتاده 
اشاره کرد و گفت: همیشه در طول تاریخ وقتی که 
جنگی علیه ایران شــکل می‌گرفت، دشمنان سعی 
می‌کردند به این تمدن آســیب بزنند. امروز نیز در 
حالی که برخی می‌گویند که موشک‌های هدفمند 
اســرائیلی و آمریکایی به اهــداف ویژه‌ای اصابت 
می‌کنند، قلعه فلک‌الافلاک که یکی از بهترین آثار 
تاریخی در لرستان ما و ثبت‌شده در یونسکو است، 
با خاک یکســان می‌شود. کاخ گلستان که یکی از 
شاهکارهای دوره قاجاری است، آسیب می‌بیند و 
بسیاری از سایت‌ها و موزه‌های تاریخی نیز دچار 

صدمات جدی می‌شوند.

وی افزود: دشــمنان به‌طور هدفمند در تلاشند تا 
تمدنی که خود آنان فاقد آن هســتند را نابود کنند 
و جنگ فرهنگی یکی از مهم‌ترین ابزاری است که 
در این راستا استفاده می‌شود. این جنگ رسانه‌ای 
بیش از ۲۰ ســال است که آغاز شده و شبکه‌های 
مختلفی بدون هیچ‌گونه آگهی و با صرف هزینه‌های 
بالا در حال بمباران اطلاعاتی علیه ایران هســتند. 
شبکه‌هایی که منبع درآمد آن معلوم نیست از کجا 
تامین می‌شود. هدف آنان از این جنگ فرهنگی این 
است که دستاوردهای ما نادیده گرفته شود و حس 
تحقیر را القا کنند، در صورتی که وضعیت حال ایران 

از دوران پهلوی بسیار بهتر است.
* رهبر شهید یک کتابخوان قهار بود

  آقامیرزایی ســپس به نقش رهبر شــهید انقلاب 
اســامی در حمایت از فرهنگ کتــاب و ادبیات 
اشــاره کرد و گفت: رهبر شهید انقلاب اسلامی به 
خوبی می‌دانست که دشــمن اولین حمله‌اش را از 
جنگ فرهنگی آغاز می‌کند. ایشــان خود یکی از 
کتابخوان‌های قهار بودنــد و اهمیت ویژه‌ای برای 
کتاب قائل بودند. من خودم از نزدیک شاهد بودم 
که ایشان وقت زیادی را به دیدار از نمایشگاه‌های 
کتاب و صحبت با نویسندگان و ناشران اختصاص 
می‌دادند. ایشان همواره بر اهمیت حمایت از ادبیات 
پایداری تاکید می‌کردند و بسیاری از دستاوردهای 
ما در این زمینه مرهون توجه ویژه ایشان بوده است. 
به گفته خود ایشان، عادت کتابخوانی را از پدرشان 

بــه ارث برده بودند و همــواره پدر گرامی خود را 
درحال کتاب خواندن می‌دیدند.

* حمایت رهبر شهید از ادبیات مقاومت
  وی در ادامه با اشــاره به حمایت رهبر شــهید از 
ادبیات پایداری افزود: ای کاش برخی از مسئولین 
فرهنگی ما نیز ایشــان را الگوی کتابخوانی خود 
قرار دهند. اگر حمایت‌های ایشان از آقای مرتضی 
ســرهنگی و آقای بهبودی نبود، دفتر ادبیات هنر 
مقاومت شکل نمی‌گرفت. ایشان همواره از ادبیات 
جنــگ حمایت می‌کردند و بــدون این ادبیات، ما 
نمی‌توانســتیم نسل‌های سلحشــور و مقاوم خود 
را تربیت کنیم.مدیر تولید انتشــارات خط مقدم به 
چالش‌های امروز و جنگ فرهنگی کشورهایی که 
ادعای قدرت دارند، علیه ایران اشاره کرد و گفت: 
امــروز ایران در حســاس‌ترین نقطه جغرافیایی و 
فرهنگی جهان قرار دارد و دشمنان به هر نحوی به 
غیر از بمباران موشک‌ها تلاش می‌کنند تا این کشور 
نتواند دوباره به یک قدرت بزرگ تبدیل شود. آنها 
نمی‌خواهند که تمدنی قدیمی که از دیرباز در زمینه 
فرهنگ و علم پیشرفت کرده، دوباره قدرت بگیرد. 
جنگ فرهنگی علیه ایران هنوز ادامه دارد و هدف 
این است که هویت ایرانیان را از ریشه‌اش جدا کنند 
و خودبیگانگی را در میان نسل‌های جوان تزریق 

کنند.
وی با اشاره به دستاوردهای به دست آمده در جنگ 
رمضان بیان کرد: دستاوردهایی که در حال حاضر به 

عینه در این جنگ دیدیم، باتوجه به تمام دفاعی که 
درحال حاضر در برابر این کشورها انجام می‌شود، 
دستاورد کمی نیست. درست است که ضعف‌هایی 
دیده می‌شود اما ما باید این ضعف‌ها را از بین ببریم 

و پشت‌پا به تمامی ساختار خودمان نزنیم.
* جنگ فرهنگی عامل اصلی فریب مردم

  آقامیرزایــی جنگ فرهنگی را عامل فریب مردم 
دانســت و افزود: کاری انجام داده‌اند که عده‌ای به 
عبارت از رهبر شــهید، فریب خــورده، تقاضای 
حمله به کشور خودشــان را دارند و از حملات و 
بمباران‌های کشــورهای خارجی ابراز خوشحالی 
می‌کنند. این جنگ تا همین حد خطرناک و اثرات 
مخربی به جای دارد. باتوجه به تعداد کمشــان اما 
همچنان وجود دارند.مدیر تولید انتشــارات خط 
مقدم در ادامه گفت: اما درحال حاضر و در جنگ 
تحمیلی سوم، کسانی که وجود دارند که وطن‌پرستن 
و غیرتمندانه از آب و خاکشــان دفاع می‌کنند. این 
سلحشوری و مقاومت از برکات رهبر شهیدمان و 
توجه ایشــان به ادبیات مقاومت است که در منطقه 
جلوه‌های آن نمود پیدا می‌کند.آقامیرزایی در پایان 
گفت: من دو سه دور در نمایشگاه کتاب تهران شاهد 
بودم که ایشان به غرفه ما آمدند و به خوبی با آثار 
و نویسندگان ما آشنایی داشتند و حتی از کتاب‌های 
در دست چاپ نیز اطلاع داشتند. و حتی از مرتضی 
درخواست  پایداری  ادبیات  نویســنده  سرهنگی، 
داشتند که برای ۲۰ســال آینده برنامه‌ریزی کنند. 
امیدواریــم که با ادامه این مســیر، با وجود تمامی 
مشکلات و ضعف‌ها، بتوانیم در این سنگر فرهنگی 
به مقابله با جنــگ فرهنگی دشــمن بپردازیم و 

دستاوردهای خود را به یاد مردم بیاوریم.

ایران از دیرباز مهد تمدن، فرهنگ و کتاب بوده استایران از دیرباز مهد تمدن، فرهنگ و کتاب بوده است

گــروه فرهنگ و هنــر // معاون 
ارشاد  و  فرهنگ  وزیر  هنری  امور 
از سرگیری  به  با اشــاره  اسلامی 
هنری،  و  فرهنگــی  اجراهــای 
تئاتر و موســیقی بــه زودی، از 
با  ویژه  حمایتی  بســته‌های  ارائه 
هماهنگی صنــدوق اعتباری هنر 
اثر  بر  برای هنرمندان آسیب‌دیده 

جنگ تحمیلی خبر داد. 
   مهدی شفیعی در حاشیه آیین پایانی 

»برای ایران؛ سرچشمه هنر« در جمع 
خبرنگاران اظهار کرد: از ابتدای هفته 
آینده فعالیت‌هــای فرهنگی و هنری، 
اجــرای تئاتر، موســیقی و گالری‌ها 
فعالیــت عادی خــود را در تهران و 
سراسر کشور آغاز خواهند شد.شفیعی 
درباره درخواســت هنرمنــدان تئاتر 
ســالن‌های  بازگشایی  راســتای  در 
تئاتر مبنــی بر حمایت ویژه و دعوت 
از هنرمنــدان اســت و اینکه وزارت 
فرهنگ چه برنامــه‌ای در این زمینه 
دارد، گفــت: در ۲ تا ۳ مــاه پایانی 
ســال و پس از آن جنگ باعث شد 

آثار هنری ما که روی صحنه بودند به 
لحاظ حضور مخاطب و فروش آسیب 

ببینید. 
  ســعی کردیم بخشــی از فعالیت‌ها 
بــرای حمایت از ایــن گروه‌ها انجام 
شود اما بســته‌های حمایتی از سوی 
وزارت فرهنگ و ارشــاد اسلامی به 
همین منظور در نظر گرفته و اجرایی 

خواهد شد.
  بــه گفتــه وی، بســیاری از اماکن 
آموزشــگاهها،  هنری،  و  فرهنگــی 
گالری‌ها و سالن‌های نمایش دولتی و 
خصوصی در جنگ آسیب دیده است، 

به خانه برخی هنرمندان آســیب وارد 
شد.  ما شهید هنرمند و همکار وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی داشتیم و همه 
این افراد همانند سیار اقشار مردم، پای 
وطــن بودند و تا آنجایی که ضرورت 
برنامه‌های  دارد توجه شــود طبــق 
 کلان دولــت برنامه‌ریــزی و اقــدام

 می‌شــود.  وی بــه موضوع حمایت 
صندوق هنر از هنرمندان نیز اشــاره 
کرد و یادآور شــد: صندوق هنر مانند 
جنــگ ۱۲ روزه پای کار اســت و 
بســته حمایتی را تدارک دیده است 
و اطلاعــات آن متعاقبا اعلام خواهد 

شد.شــفیعی بــا تقدیــر از اصحاب 
فرهنگ و هنر و حضور رســانه‌ها در 
برنامه‌های فرهنگی و هنری گفت: از 
روز هفتم فروردیــن همزمان با روز 
ملــی هنرهای نمایشــی فعالیت‌های 
فرهنگی و محیطی را در نقاط مختلف 
شــهر آغاز کردیم. گروههــای تئاتر 
نقالی  تعزیــه و  خیابانی، موســیقی، 
منسجم شدند و فعالیت‌های خودشان 
را انجام دادند اما به این نتیجه رسیدیم 
که یک جایــگاه مســتقل در حوزه 
فرهنگی داشته باشیم که محوطه تئاتر 
برای همین موضوع  بهترین فضا  شهر 

بود. 
  این مکان درگیر فعالیت‌های عمرانی 
بود اما با این وجود، فضا برای جایگاه 
متعلــق به وزارت فرهنگ و ارشــاد 

هنری  امور  شد.معاون  فراهم  اسلامی 
وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی اضافه 
نمایشی و موسیقی و  کرد: حوزه‌های 
هنرهای تجسمی در بخش تولید آثار 
زنده و گالری‌های متعلق به نقاشــی 
کودکان شــهدای میناب و آثار موزه 
هنرهای معاصر با شــرایط همخوانی 
داشــت و در تئاتر شــهر اجرا شد. 
معاونت فرهنگی نمایشــگاه کتاب را 
با حضور شاعران روی صحنه برگزار 
 کرد و همراهی با حماسه و رزمندگان

 هوافضا را در این مکان داشــتیم.به 
گزارش قدس آنلاین ؛ به گفته شفیعی، 
 چایخانه رضوی در این مکان مستقر 
شد.   در همین راســتا ۱۰ شب این 
جایگاه در ایام جنگ در تئاتر شــهر 

فعالیت داشت .

معاون وزیر فرهنگ و ارشاد :   

اجراها به زودی از سر گرفته می‌شوداجراها به زودی از سر گرفته می‌شود 

 دلنوشته 

گروه فرهنگ وهنر // وزیر میراث 
فرهنگی، گردشــگری و صنایع 
دستی از آسیب ١۴٠ اثر تاریخی 
با میزان  در حملات نظامی اخیر 

خسارت ٧.۵ همت خبر داد.   
  به گزارش ایسنا، سیدرضا صالحی 
تاریخی  آثار  تعــداد  امیری درباره 
تخریب‌شــده در جنــگ تحمیلی 
آمریکا و اســرائیل بــا ایران گفت: 
حــدود ۱۴۰ اثر در حــوزه میراث 

فرهنگــی خســارت دیده‌انــد که 
ترتیب، ۶۳  به  بیشترین خسارت‌ها 
اثــر در تهران، ۲۳ اثــر در اصفهان 
 و ۱۲ اثــر در کردســتان شــامل

 می‌شود.
  وزیر میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دســتی با بیــان اینکه در 
اســتان  تاریخی ۲۰  آثار  مجموع، 
خســارت دیده‌انــد، اظهــار کرد: 
مجموعاً ٧.۵ همت خســارت این 

آثار برآورد شــده است که آن را به 
دولت منعکس کردیم.

از سوی وزیر میراث فرهنگی، گردشگری

میزان خسارت مالی جنگ به آثار تاریخی میزان خسارت مالی جنگ به آثار تاریخی 
ایران اعلام شدایران اعلام شد
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ورزشی

خبـر

جامعه جهانی باید جنایت میناب را محکوم کند

  گروه ورزشی// عباس سرخاب مربی اسبق تیم ملی جوانان 
کشورمان در گفتگویی اظهار داشت: این کودکان معصوم، اصلًا 
معنی جنگ را نمی‌دانستند اما شهادت‌شان کل دنیا را متأثر کرد 
و نام‌شان ابدی است.به گزارش  خبرنگار دریا؛ وی بیان داشت: 
از جامعه جهانی می‌خواهم مســببان این جنایت را به‌شــدت 
محکوم کنند. آنها خوی وحشــیانه خود را نشان داده و ثابت 
کردند حتی قواعد جنگ را نیز نمی‌دانند در غیر این صورت به 
مدرسه، اماکن ورزشی و زیرساخت حمله نمی‌کردند. سرخاب 
افزود: بنده در دفاع مقدس ۸ســاله حضور داشته و جنگ ۱۲ 
روزه را نیز حس کردم اما در جنگ اخیر به جز ناجوانمردی و 

وحشی‌گری چیزی ندیدم.

کاراته کاهای دریادل هرمزگانی
 در کنار مردم بابصیرت خطه خلیج همیشه فارس

  گــروه ورزشــی //  کاراتــه کاهای اســتان هرمــزگان در 
 تجمعات شــبانه در دفــاع از وطن و بیعت بــا رهبری و همچنین 
خدمت رســانی در موکب ورزشــکاران به مردم همیشه در صحنه 
حضوری فعال داشتند. به گزارش خبرنگار دریا؛ گفتنی است در این 
حضور باشکوه مهدی صابری رئیس هیات کاراته استان هرمزگان، 
محیا شجاعی رئیس هیات کاراته شهرستان بندرعباس، فریده مضیئی 
رئیس هیات کاراته شهرستان بندرلنگه، عقیل پورعبدالله دبیر سبک 

JKA هرمزگان و جمعی از ورزشکاران رشته کاراته شرکت داشتند.

کار سخت تراکتور برای حفظ سهمیه آسیایی ایرانکار سخت تراکتور برای حفظ سهمیه آسیایی ایران

گروه ورزشی // تیم فوتبال تراکتور که تنها 
نماینده باقی مانــده ایران در فصل جاری 
رقابت های آسیایی محسوب می شود کار 
سختی برای حفظ سهمیه برای فصل ۲۸- 

۲۰۲۷ دارد.
    تیم فوتبال تراکتور که نخستین فصل حضور 
خــود در رقابت‌های لیگ نخبگان آســیا را 
تجربه می‌کند، در مرحله گروهی عملکرد قابل 
قبولی از خود به نمایش گذاشــت و با کسب 
۱۷ امتیاز، پس از دو تیم عربســتانی الهلال و 
الاهلی در جایگاه ســوم جدول قرار گرفت و 
موفق شد به مرحله یک‌هشتم نهایی صعود کند.

شــاگردان محمد ربیعی در این مرحله باید به 

صــورت تک‌بازی و در قالب میزبانی متمرکز، 
روز سه‌شنبه ۲۵ فروردین ۱۴۰۵ در شهر جده 
عربســتان به مصاف تیم شباب الاهلی امارات 
بروند؛ دیداری حســاس که سرنوشت صعود 
به مرحله بعد را مشــخص خواهد کرد.در کنار 
تراکتور که در سطح اول رقابت‌های باشگاهی 
آسیا حضور دارد، تیم‌های استقلال و سپاهان 
ایران نیز در لیگ قهرمانان آسیا ۲ شرکت داشتند 
که هر دو تیم در مرحله یک‌هشــتم نهایی به 
ترتیب برابر الحسین اردن و الاهلی قطر شکست 

خوردند و از صعود به دور بعد بازماندند.
   در حــال حاضر، فوتبال ایــران در جدول 
رده‌بنــدی تیم‌های منطقه غرب آســیا پس از 

عربستان و امارات در جایگاه سوم قرار دارد و 
فاصله اندکی با قطرِ رده چهارمی دارد. ایران با 
۷۱.۴۴۹ امتیاز و قطر با ۶۷.۲۹۶ امتیاز رقابت 
نزدیکی برای حفظ این جایگاه دارند؛ موضوعی 
که باعث شده عملکرد نمایندگان ایران در ادامه 
رقابت‌ها از اهمیت بالایی برخوردار باشد، چرا 
 که در صورت عــدم نتیجه‌گیری تراکتور برابر 
شــباب الاهلی، احتمال از دســت رفتن رتبه 
فعلی ایران نیز وجود خواهد داشــت.در همین 
حال، قطر در لیگ نخبگان آســیا دو نماینده 
یعنی الدحیل و السد را در اختیار دارد که باید 
به ترتیب برابر الاهلی و الهلال عربســتان قرار 
بگیرند و کار دشواری در پیش دارند.همچنین 
در لیگ قهرمانان آسیا ۲، تیم الاهلی دوحه به 
عنوان تنها نماینده قطر باید در مرحله یک‌چهارم 
نهایی به مصاف الحسین اردن برود. در مجموع، 
در شــرایطی که ایران تنها یــک نماینده در 
رقابت‌های آســیایی این فصل دارد و قطر سه 
نماینده را در اختیار دارد، مســیر تراکتور برای 
حفظ رتبه سوم فوتبال ایران و کسب سهمیه‌های 
آسیایی در فصل ۲۰۲۸-۲۰۲۷ بسیار حساس 

و دشوار خواهد بود.
  به گزارش مهر، تراکتور و شباب الاهلی روز 
سه شــنبه ۲۵ فروردین و از ساعت ۱۸:۴۵ به 
وقت تهران در ورزشگاه شهر ورزشی شاهزاده 
 عبــدالله الفیصــل جــده رو در روی هم قرار 

می گیرند.

  

 گروه ورزشــی //  میناب بار دیگر به یاد روز تلخ
 ۹ اســفند ایســتاده اســت؛ روزی که لبخند 
 ۱۶۸ کــودک و نوجــوان خامــوش شــد و 
چهل روز است که خانواده‌ها، هم‌کلاسی‌ها و مردم 

در سوگشان نفس می‌کشند. 
    بــه گــزارش خبرنــگار دریا ؛ رســول خادم، 
کمیل قاسمی، حسن رحیمی و مصطفی حسین‌خانی 
از ستارگان ورزش کشــتی که نامشان به امید گره 
خورده راهی میناب شدند تا در کنار دل‌های شکسته 
بایســتند.  حضور آن‌ها پیام روشنی دارد: در ایران، 

هیچ داغی، تنها نمی‌ماند.
 حضور این قهرمانان معنایی فراتر از یک مراســم 
دارد؛ این یک احترام جمعی، یک پیمان انســانی و 
یادآور این حقیقت است که خون کودکان و جوانانی 
که به ناحق ریخته شــده، غم همه مردم اســت و 

نمی‌توان آن را مصادره کرد.

حضور قهرمانان کشتی ایران در چهلم شهدای میناب

گروه ورزشی //  همزمان با فرا 
روز شهادت  رسیدن چهلمین 
 ، شــهیدمان  امام  مظلومانه 
 ، خامنه‌ای  آیــت‌الله  حضرت 
خانواده بزرگ ووشــو استان 
هرمزگان همگام با آحاد مردم 

شریف بندرعباس ، در اجتماع 
عظیم شــبانه که در مجموعه 
ورزشــی خلیج فارس برگزار 

شد ، شرکت کردند.
  بــه گزارش خبرنــگار دریا؛ 
در ایــن مراســم که بــه پاس 

مجاهدت‌هــای رهبــر فقیــد 
انقلاب و جهــت تجدید میثاق 
برپا شده  آرمان‌های شــهدا  با 
بود، فرشید باوقار )رئیس هیئت 
ووشو استان هرمزگان( ، عباس 
اعضای   ، هیئت(  )دبیر  راهگان 
هیئت رئیســه ، پیشکسوتان ، 
مربیان ، داوران و قهرمانان این 
رشته ورزشــی حضور یافتند.

همچنیــن در این آیین معنوی ، 
مهدی فولادی )مدیرکل ورزش 
و جوانان اســتان هرمزگان( به 
اداره  کارکنان  و  معاونین  همراه 
کل و جمعی از مســئولین سایر 
دوشادوش  ورزشی،  هیئت‌های 
داشتند. حضور  ورزشــکاران 

جامعه ووشو اســتان علاوه بر 
خدمت‌رسانی  و  موکب  برپایی 
به زائران و عزاداران ، در پایان 
این مراســم با پیوستن به تجمع 
مردمی ، ضمن محکومیت شدید 
جنایات رژیم صهیونیســتی و 
آمریکای جنایتکار، انزجار خود 
را از استکبار جهانی اعلام کرده 
و بر ادامه راه امام شــهید تأکید 

کردند.

گروه ورزشــی // بانوان کاراته 
هم  رودان  شهرســتان  کای  
همراه با اقشــار مختلف مردم 
در میادین اصلی شــهر رودان  

حضور پیدا کردند.
  به گزارش خبرنگار دریا؛ ربابه 
عابدینی نماینده ســبک سبک 
همراه  به  ایچی‌گکی  کیوکوشین 
جمعی از هنرجویان در  تجمعات 
شــبانه در دفاع از وطن و بیعت 
با رهبــری در میــدان انقلاب 
اجرای  بــه  شهرســتان رودان 

نمایش پرداختند.

حضور حماسی جامعه ووشو هرمزگان
 در آیین چهلمین روز شهادت رهبر معظم انقلاب

حضور بانوان کاراته کا  رودان  در تجمعات میدانی

وداع با چهره ماندگار عرصه رسانه مینابوداع با چهره ماندگار عرصه رسانه میناب

  حسین نارنجی  نسب -گروه ورزشی // هفته گدشته یکی از 
چهره های ماندگار ورزش  میناب واستان بدرود حیات گفت که 

موجب اندوه عمیق و تالم ورزش دوستان شد.
    بــه گــزارش خبرنگار دریــا ؛  شــادروان محمد انصــاری،از 
چهره های مانــدگار و اثــر گذارعرصه رســانه  وروزنامه‌نگاری 
باسابقه و از خبرنگاران نســل اول میناب بود، که بر اثر تحمل یک 
دوره بیماری، در بیمارســتان شــهید محمدیِ بندرعباس چشم از 
 جهان فروبســت.انصاری از چهره های ماندگار خبرنگاری میناب و

اســتان، از نوجوانی فعالیت خبری خودرا با کیهان ورزشی آغاز کرد 
 و این فعالیت تا ســال های پایانی عمر خود در عرصه رســانه ادامه 

داشت.
  مرحــوم انصاری آن‌طــور که خود گفته بود بــا آغاز تحصیل در 
دبیرســتان با علاقه زیاد، کار مطبوعاتی را با مجله کیهان ورزشــی 

شــروع کرد و با انتشــار مجله دنیای ورزش همــکاری خود را با 
ایــن مجله دنبال کرد.شــادروان انصاری با این دو مجله ورزشــی 
از ســال ۱۳۴۹ همکاری داشــت و آن زمانی که ابــزار و امکانات 
خبری محدود بود نبوغ و اســتعداد خودش را نشــان داد. مرحوم 
 انصــاری مطالب خود را از طریق پســت، فکــس و تلفن ثابت به 
تحریریه مجله های ورزشی کیهان ورزشی و دنیای ورزش به تهران 

می‌رساند.
   در آن زمان، به شــکل امروزی روزنامه‌های متنوعِ ورزشی متولد 
نشده بودند و تنها منابع معتبر ورزشی، مجلاتِ کیهان ورزشی و دنیای 
ورزش بودند آن هم یکبار در هفته چاپ می‌شــد. از آنجا که رشته 
ورزشی  انصاری فوتبال بود و علاقه زیادی به این رشته داشت، شروع 
کار مطبوعاتی‌اش هم با ورزش فوتبال کلید خورد. وی سهم زیادی در 

معرفی چهره‌های فوتبالی میناب داشت.
    بعد از همکاریِ کوتاه با کیهان، به فعالیت خود با پایگاه‌های خبریِ 
مختلف و همچنین روزنامه‌ها و هفته نامه که عمدتاً بومی محلی بودند 

و در مرکز هرمزگان منتشر می‌شدند ادامه داد. 
   انصاری ســال ها با فعالیت صادقانه و دلسوزانه در عرصه رسانه، 
همــواره روایتگر امین اخبار و وقایع شهرســتان میناب بود و با قلم 
توانای خود، گام های ارزشمندی در جهت اطلاع رسانی و روشنگری 
پرداخت.مرحوم انصاری که بازنشسته اداره مرکز تحقیقات کشاورزی 
بود، حتی در روزها و سال‌های سخت بیماری به کار مطبوعاتی ادامه 
داد و ایــن حرفه را از خود جدا نکرد.خداوند روح ایشــان را قرین 
رحمــت قرار دهد و به بازماندگان و فرزندان و نزدیکانش صبر عطا 

نماید.

گروه ورزشی // رئیس فدراسیون والیبال 
می‌گوید با توجه به اینکه باشگاه‌ها امکان 
تمرین ندارند، بعید است لیگ برتر والیبال 

ادامه پیدا کند. 
   به گزارش ایسنا، فصل ۱۴۰۵ - ۱۴۰۴ لیگ 
برتر والیبال ایران با حمله تجاوزگرانه آمریکایی 
- صهیونیســتی متوقف شــد و هرچند مدتی 
پیش فدراســیون اعلام کرد که ادامه رقابت‌ها 
از ۱۵ فروردین در یکی از اســتان‌های کشور 
برگزار خواهد شد اما با توجه به شرایط، امکان 
تقوی،  نداشت.میلاد  رقابت‌ها وجود  برگزاری 
رئیس فدراســیون والیبــال در مورد وضعیت 
نهایی لیگ برتر گفت: باشگاه‌ها اعلام کردند که 
نمی‌توانند تمرینات خود را ادامه دهند و همچنان 
هم وضعیت نامعلوم است، در نتیجه بعید می‌دانم 

لیگ ادامه پیدا کند.او در پاسخ به این سوال که 
آیا قهرمان بر اساس نتایج نیم‌فصل اول، اعلام 
می‌شود؟ بیان کرد: باید در مورد سقوط و صعود 

تیم‌ها نتیجه بگیریم. وضعیت که بهتر شود سعی 
می‌کنیم جلسه هم‌فکری بگذاریم و در مورش 

تصمیم بگیریم.

رئیس فدراسیون والیبال:

 برگزاری ادامه لیگ والیبال بعید است

 نظر به اینکه آقای محمد صادق جعفری فرزند محمدحسن دارای شماره ملی ۳۳۹۱۴۵۳۳۵۴ به  استناد دو فقره استشهاد محلی در خصوص پلاک ۱۹۱۴۱ فرعی 
از ۱- اصلی واقع در بخش دو  بندرعباس مدعی شده است که سند مالکیت ششدانگ یک واحد آپارتمان به شماره چاپی ۰۲۷۹۴۶  سری د سال ۹۷ با شماره دفتر 
الکترونیکی ۱۳۹۸۲۰۳۲۳۰۵۴۰۰۶۱۵۴ ثبت گردیده و ضمناً دارای رهنی شماره ۸۲۳۷۲ دفترخانه اسناد رسمی شماره ۲ شهر بندرعباس استان هرمزگان که بنفع بانک  
کشاورزی شعبه مرکزی بندرعباس به مبلغ ۹,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال میباشد و به علت جابجایی مفقود گردیده لذا نامبرده تقاضای صدور سند مالکیت المثنی نموده 
است لذا باستناد ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی و تبصره ذیل آن بدینوسیله اعلام میشود هر کس مدعی انجام معامله نسب به پلاک مذکور و وجود اصل اسناد مالکیت 
در نزد خود میباشد بایستی از تاریخ انتشار آگهی ظرف مدت ده روز اعتراض خود راضمن ارائه اسناد مالکیت به این اداره تسلیم واخذ نماید بدیهی است پس از 

انقضای  مهلت قانونی مذکور و عدم وصول اعتراض و یا وصول اعتراض وعدم ارائه اسناد نسبت به صدور اسناد مالکیت المثنی بنام متقاضی اقدام خواهد شد.  1405/11 م/الف  تاریخ 
انتشار: 1405/01/24 

صادی شریفی شمیلی  - مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس

آگهی فقدان سند مالکیت  

قوه قضائیه 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

حوزه  ثبت ملک ناحیه دو بندرعباس
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جنوب کشور

طالع بینی

علیرضا حائری زاده سرویس استان ها // رئیس 
شورای اسلامی شهر یزد گفت: بوستان جدید 
واقع در بلوار طراوت یزد به نام بوستان شهدای 

شجره طیبه میناب نامگذاری شد.
  به گزارش خبرنگار دریا ، عزیزالله سیفی در دویست 
و نود و هفتمین جلسه علنی شورای اسلامی شهر یزد 
و اولین جلسه علنی این شورا در سال جدید،افزود: 
دشمنان از ابتدای انقلاب تا کنون همواره با توطئه های 

مختلف سعی کرده اند که این نظام را با مشکل مواجه 
کنند اما حضور به موقع دشمن شکن مردم باعث نقش 
بر آب شــدن همه این توطئه ها و ناکامی دشــمنان 
شــده است .  وی ادامه داد: در جنگ اخیر که توسط 
دشمن آمریکایی صهیونیستی به کشور ما تحمیل شد 
 نیز حضور مردم در میدان بــرای دفاع از رزمندگان

 بــی بدیل بود و هنوز نیز علــی رغم آتش بس اما 
ایــن جنگ ادامه دارد و مــردم نباید میدان را خالی 

کنند و باید همچنان حضور داشــته باشــند.رییس 
شورای اسلامی شهر یزد گفت: رزمندگان اسلام نیز 
قطعا دست بر روی ماشه منتظر دستور رهبر انقلاب 
هســتند و نخواهند گذاشت دشمنان به مقاصد شوم 
خود برسند و در این مسیر همراهی مردم نیز پشتیبان 
آنها بوده و خواهد بــود.وی افزود: حضور مردم در 
صحنه باعث شد تا دشمنان شروط ایران را بپذیرند 
و مسئولان نیز با حضور قاطعانه در مذاکرات ارمغان 

پیروزی را تکمیل خواهند نمود و آنچه که مورد تاکید 
است حضور مردم در خیابان همچنان ضرورت دارد 
و آتش بس ۱۵ روزه به منزله پایان جنگ نیســت. 
رییس شورای اسلامی شــهر یزد گفت: رزمندگان 
اسلام و نیروهای نظامی نیز دست بر روی ماشه هستند 
تا هر گونه خطای دشــمن را در لحظه پاسخ دهند و 
قطعا حضور مردم در صحنه و قدرت نیروهای نظامی 
 باعث پیروزی خواهد بود.در این جلسه، مصوبات و

 نامه های وارده، طرح و بعد از تبادل نظر اعضا رای 
گیری و تصمیم گیری شد همچنین بوستان جدید واقع 
در بلوار طراوت یزد به نام بوستان شهدای شجره طیبه 

میناب نامگذاری شد.
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فروردین :
 این روزها با مشکلات بسیاری دست و پنجه 
نرم کرده‌اید. نگران نباشــید پایان هر سختی 
آسانی است. روزهای درخشان شما هم از راه 
خواهد رســید. به ندای قلبتان گوش کرده و حرف دلتان را 
 با کسی که دوستش دارید درمیان گذارید. از بی مهری‌ها و

 نا ملایمتان دیگران دل آرزده نشوید.  
  اردیبهشت :

 امروز روزی است که احساس نزدیکی خاصی 
با اطرافیانتان دارید. این نزدیکی باعث می‌شود 
ارتباط شما با آنها بهتر و بهتر شود. سعی کنید 
این ارتبــاط را به همین صورت خوب و منطقی نگه دارید و 
از بروز اختلافات جدید جلوگیری به عمل آورید. سعی کنید 
در کلاس‌ها و ســمینارهای جدید شرکت کنید چرا که علاوه 
بر آموزش، با افراد جدیدی آشنا خواهید شد و پیوند دوستی 

بینتان شکل خواهد گرفت.

  خرداد :
مدتی اســت که اعصابتان بر سر مسائل کم 
اهمیت به هم ریخته اســت و امروز بســیار 
عصبانی هستید. حواستان باشد که امروز باید 
بر اعصابتان بیش از روزهای گذشــته مسلط باشید چرا که 
ممکن اســت در برخورد با اطرافیان خود دچار اشتباهاتی 
شوید که جبران کردن آن‌ها بسیار مشکل و یا حتی غیرممکن 

باشد.
  تیر :

اگر تغییراتی کــه در زندگی‌تان در حال رخ 
دادن است، شما را آشــفته و ناراحت کرده 
است، نگران نباشید به زودی همه چیز روال 
منطقی خود را پیدا خواهد کرد و کارها روی غلتک خواهد 
افتاد. شما انسان توانمندی هستید اگر اعتماد به نفس خود را 
بالاتر ببرید افراد زیادی جذبتان خواهند شد که  نقش مثبتی 

در پیشبرد اهدافتان در زندگی خواهند داشت. 
  مرداد :

 یادتان باشد برای خوب پیش رفتن کارها نیاز 
به برنامه‌ریزی و اجرای درســت آن است. با 
این حال ممکن است با موانعی روبرو شوید 
که باعث شود شما از برنامه‌اتان عقب بیافتید. نگران نباشید، 
کارهایتان را اولویت بندی کنید و به جای ناامید شدن، ‌کارهای 

نیمه تمامتان را به ترتیب اولویت تمام کنید. 
 شهریور :

 این اواخر بیــش از اندازه پول خرج کرده و 
حالا به مشکل برخورده اید و باید باقی مانده 
پولتان را بودجه بندی کنید و یا از دیگران پول 
قرض کرده یا با اضافه کاری کمبودهایتان را جبران کنید، اما 
متاسفانه امروز اطلاعات کافی برای یک برنامه ریزی صحیح 

و موثر را در اختیار ندارید.
 مهر :

 شــما واقعا می‌خواهید تمام کارهایی که در 
لیســت کارهای روزانه تان هستند را انجام 
دهید، از تکمیل پروژه ای که موعد آن ســر 
رسیده تا گرفتن آن تماسی که به دوستتان قول داده بودید. 
متأسفانه، وقفه هایی که یکی پس از دیگری در کارهایتان 
پیش می‌آیند باعث می شــوند هر چقدر هم که تلاش کنید 
نتوانید تمام کارهایی که در لیستتان نوشته بودید را خط بزنید.

 آبان :
 گاهی دیگران می گویند که شــما رفتاری 
خشــن و تهاجمی دارید، اما امروز شما از 
رهبــری کردن دیگران و جنگیدن خســته 
شده‌اید. به خودتان کمی استراحت بدهید. شما می‌توانید بدون 
آن کــه خودتان را درگیر همه موقعیت های اطرافتان کنید، 

چیزهای زیادی از دوستان خود یاد بگیرید.
 آذر :

 امروز نگاه کردن به اوضاع و شرایط از زاویه 
تازه می‌تواند آنها را از زمین تا آسمان تغییر 
دهد. به محض این که نقطه دیدتان شروع به 
تغییر کرد سعی کنید در مورد نقطه نظرات جدید خود با یک 

نفر که به حرف‌هایتان گوش خواهد داد صحبت کنید. 
دی :

امروز احســاس عــدم امنیــت در رابطه 
عاطفیتان و احساس نیاز به داشتن استقلال 
شور و سرزندگی شــما را از بین برده است 
و احساسات شریک زندگیتان باعث نگرانی شما شده اند. 
خوشبختانه شما قبلا تصمیمات مهمی گرفته‌اید که زندگی 
خصوصیتان را به طور مثبتی تحت تأثیر قرار داده اند و اکنون 

زمان آن رسیده است که وارد مرحله جدیدی شوید.
   بهمن :

 امــروز روزی مثبت برای شماســت. نتایج 
تلاش‌هایتــان در عرصه حرفــه‌ای نمایان 
می‌شــود. تمرکز قوی به شما کمک می‌کند 
وظایف را زودتر از موعد به پایان برسانید و اعتمادبه‌نفستان 
افزایش یابد. ســفری کوتاه کاری محتمل است که در آینده 

نزدیک برای گسترش ارتباطات سودمند خواهد بود.
  اسفند : 

 خلاقیــت امروز شــما درکارهایتان باعث 
سردگمی و گیج شدن اطرافیانتان شده است. 
شــاید آن‌ها به تصور این که ایده‌های شما 
بسیار عجیب و غریب هستند در تلاش برای جلوگیری از 
آن باشند. شما مجبور نیستید هر آنچه که آن‌ها می گویند را 
انجام دهید ولی می‌توانید بی آن که از حق خودتان بگذرید و 
حس خلاقیتتان را سرکوب کنید کمی در برنامه‌ها و کارهایتان 

تعادل ایجاد کنید.

نامگذاری یک بوستان یزد به نام شهدای مدرسه شجره طیبه میناب نامگذاری یک بوستان یزد به نام شهدای مدرسه شجره طیبه میناب 
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سید ابوالحسن جعفری سرویس استان ها //  مدیرکل 
تبلیغات اسلامی استان بوشهر گفت: میزان مشارکت 
مردم شریف استان بوشهر در پویش »جانفدا«، بیش از 

۲ برابر برش جمعیتی استان است.
به گزارش خبرنگار دریا، حجت‌الاســام محمد قادری در 
جمع خبرنگاران اظهار کرد: با اشاره به حماسه آفرینی مردم 
ولایتمدار این استان در پویش ملی »جانفدا«، اظهار کرد: این 
مشارکت کم نظیر تحقق عینی وعده تاریخی بنیانگذار کبیر 
انقلاب اسلامی حضرت امام خمینی )ره( درباره ارتش بیست 
میلیونی اســت.وی اضافه کرد: مردم استان بوشهر با حضور 
پرشور خود، بار دیگر ثابت کردند که همواره در خط مقدم 

دفاع از انقلاب و تمامیت ارضی کشور قرار دارند.
قادری با اشــاره به پیشینه درخشــان این خطه از جنوب 
ایران بیان کرد: اســتان بوشــهر، بی‌تردید پایتخت مقاومت 
ایران اسلامی اســت. تاریخ این دیار، آکنده از رشادت‌ها و 
جانفشانی‌هایی اســت که در طول قرن‌ها برای حراست از 
مرزهای این ســرزمین رقم خورده است.وی افزود: بیش از 
۵۰۰ سال مرزبانیِ مردم غیور استان بوشهر، گواهی روشن 
بر غیرت دینی و میهنی این مردمان اســت. از دوران مبارزه 
با استعمارگران پرتغالی و انگلیسی گرفته تا هشت سال دفاع 
مقدس و ســال‌های پس از آن، همواره نام بوشــهر با واژه 
»مقاومت« گره خورده اســت. تاریخ این استان یک تاریخ 

آموزنده و الهام‌بخش برای نسل‌های امروز و آینده است.
مدیرکل تبلیغات اسلامی استان بوشهر در ادامه با یادآوری 

حماسه‌های ماندگار این اســتان خاطرنشان کرد: فرزندان 
رشــید این خطه، چون سردار شهید رئیســعلی دلواری و 
دیگر قهرمانان تنگســتانی، همواره مشعل دار مبارزه با ظلم 
و بیگانگان بوده‌اند. امروز نیز این روحیه مقاومت در وجود 

مردان حماسه ساز این استان جاری و ساری است.
حماسه‌آفرینی فرزندان دلیر استان بوشهر 

وی تصریح کرد: حماسه‌آفرینی فرزندان دلیر استان بوشهر در 
بستن تنگه هرمز و دفاع مقتدرانه از آب‌های نیلگون خلیج 
همیشه فارس، برگ زرین دیگری در کارنامه افتخارات این 
دیار اســت. این اقدام شجاعانه، نشان داد که مردم بوشهر و 
رزمندگان اسلام، برای حفاظت از منافع ملی و امنیت کشور، 
از هیچ کوششــی فروگذار نخواهند کرد و با الهام از مکتب 
عاشــورا، در برابر هر تهدیدی ســینه سپر می‌کنند.مدیرکل 
تبلیغات اســامی استان بوشهر در بخش دیگری از سخنان 
خود با اشــاره به ابعاد ملی پویش »جانفدا« اظهار داشت: 
این پویش عظیم مردمی، چیزی جز تجسم عینی و امروزی 
وعده تاریخی حضرت امام خمینی )ره( درباره »ارتش بیست 
میلیونی« نیست. امروز میلیونها نفر از مردم ایران اسلامی با 
لبیک به این پویش، نشان دادند که همچنان پشتیبان ولایت و 
نظام اسلامی هستند و برای دفاع از کیان کشور، آماده هرگونه 

جانفشانی می‌باشند.
وی تأکید کرد: این پویش، فریاد رســای ملتی است که از 
استقلال، عزت و تمامیت ارضی خود ذره‌ای کوتاه نمی‌آیند 
و این پیام را به جهانیان می‌دهند که ایران اسلامی، با پشتوانه 

مردمی خود، هیچگاه در برابر زورگویی و تهدید ســرخم 
نخواهد کرد.

بصیرت و آمادگی کامل مردم 
قادری در ادامه با اعلام آمار مشــارکت در استان گفت: بر 
اســاس گزارش ستاد ملی این پویش، میزان مشارکت مردم 
شریف استان بوشــهر در پویش »جانفدا«، بیش از دو برابر 
برش جمعیتی اســتان اســت. این رقم بی‌نظیر، نشان‌دهنده 
غیرت دینی و میهنی، بصیرت و آمادگی کامل مردم این خطه 

برای جانفشانی در راه عزت و امنیت ایران عزیز است.
وی افزود: داوطلبان گرامی می‌توانند با ســاده‌ترین روش 
ممکن، آمادگــی خود را برای دفاع از کیان کشــور اعلام 
کننــد. برای ثبت‌نام در این پویــش مردمی، عدد یک را به 
سامانه پیامکی ارسال کنند و امکان ثبت‌نام از طریق سایت 
رسمی پویش نیز فراهم شده است.مدیرکل تبلیغات اسلامی 
استان بوشهر ضمن تشکر از همه اقشار مردم، ائمه جمعه و 
جماعات تشیع و تسنن، هیئات مذهبی و تشکل‌های دینی 
و مردم‌نهاد در اســتان، این مشارکت بی‌نظیر را نشانه عینی 
همدلی و همبســتگی ملی برای حفظ امنیت و اقتدار ایران 
اسلامی دانست.وی خاطرنشان کرد: تداوم این روحیه انقلابی 
و آمادگی برای فداکاری، بزرگترین سرمایه و عامل بازدارنده 
در برابر توطئه‌های دشمنان است. مردم استان بوشهر با این 
حضور حماســی خود، بار دیگر ثابت کردند که همواره در 
صحنه‌های حســاس پیشگام بوده و پشتیبان ولایت و نظام 

هستند و این پشتیبانی را تا پای جان ادامه خواهند داد.
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تمدید مهلت ثبت نام سنجش تمدید مهلت ثبت نام سنجش 
نوآموزان کرمانی بدو ورود به دبستاننوآموزان کرمانی بدو ورود به دبستان

 آرزو توکلی سرویس استان ها //مدیر 
کرمان  استان  پرورش  و  آموزش  کل 
ســنجش  نوبت‌گیری  مهلت  گفت: 
سلامت جسمانی و آمادگی تحصیلی 
نوآموزان بدو ورود به دبستان تا پایان 

اردیبهشت تمدید شد.
  بــه گزارش خبر نگار دریا، محمد رضا 
فرح بخش، با اشــاره بــه تمدید مهلت 
نوبت‌گیری سنجش سلامت جسمانی و 
آمادگی تحصیلی نوآموزان بدو ورود به 
دبستان تا پایان اردیبهشت گفت:والدین 

نوآمــوزان متولــد 1398/۰۷/02 تــا 
13999/۰۷/01 کــه تاکنون ســنجش 
فرزنــد خود را انجــام نــداده اند باید 
medu.ir.sirat2 ســامانه  طریــق   از 
  ثبت نام و نوبت گیری فرزند خود را انجام

 دهنــد  وی افزود: نوبــت گیری اتباع 
فقط به‌صورت حضوری در مراکز جامع 
سنجش استان انجام می‌شود.فرح بخش 
گفت: شرط ثبت نام در پایه اول ابتدایی 
انجام سنجش آمادگی تحصیلی و سلامت 

جسمانی است.

توزیعتوزیع2222 هزار تن انواع کودهای کشاورزی در بوشهر هزار تن انواع کودهای کشاورزی در بوشهر

 حسن سیلاوی سرویس استان ها // مدیرکل شیلات 
خوزستان از آماده ســازی مزارع برای شروع فرایند 

پرورش میگو در سال زراعی جاری خبر داد.
به گزارش خبرنگاردریا، ســید شریف موســوی در گفتگویی 
رســانه‌ای با اشاره به فعالیت‌های انجام شــده با وجود شرایط 
حساسی که در سطح کشور وجود دارد، افزود: اقدامات و تدابیر 
لازم برای آغاز سال زراعی در حوزه تکثیر و پرورش میگو انجام 
شده و دو مرکز تکثیر آماده فعالیت و همه بخش‌ها از آمادگی لازم 
برخوردار هستند.وی با بیان اینکه خوزستان پنجمین استان تولید 
کننده میگوی پرورشی به شــمار می رود، گفت: با هماهنگی و 

مشارکت بخش های خصوصی و دولتی در سال گذشته دو هزار 
و ۵۸۰ تن میگو از ســطح یک‌هزار و ۳۴ هکتار مزارع پرورش 

میگو در استان برداشت شده است.
موســوی ادامه داد: امسال پیش بینی شده در صورت عدم بروز 
مشــکل خاص، تعداد مزارع فعال پرورشی استان از ۶۷ به ۷۲ 
مزرعه در سطح زیرکشت بیش از یک هزار و ۱۱۰ هکتار افزایش 
خواهد یافت و مجتمع یک هزار و ۱۱۱ هکتاری و مزارع طرح 
یک هزار و ۱۱۶ هکتاری پرورش میگوی هندیجان در صورت 

صدور مجوز کانال آبرسان وارد مدار تولید می شود.

سید ابوالحسن جعفری سرویس استان 
ها //  مدیر شــرکت خدمات حمایتی 
توزیع ۲۲  از  بوشهر  استان  کشاورزی 
هزار و ۴۶۳ تن انواع کود کشاورزی در 
سطح استان طی سال گذشته خبر داد.

  به گزارش خبرنگار دریا، خسرو عمرانی 
در جمع خبرنگاران گفت: این میزان کود 
در چارچوب برنامه‌ریزی‌های انجام‌ شده 
و با هدف پشــتیبانی از بخش کشاورزی 
استان بوشهر از طریق شبکه کارگزاری‌ها 

در اختیار بهره‌برداران قرار گرفته است.
وی افــزود: توزیــع به‌موقــع نهاده‌های 
به‌ویژه کود، نقش مهمی در  کشــاورزی 
تأمین نیــاز کشــاورزان و جلوگیری از 
بروز مشکلات در مراحل مختلف کشت 
و تولید دارد و خوشبختانه در سال ۱۴۰۴ 
کشــاورزان اســتان بدون دغدغه به کود 

مورد نیاز خود دسترسی داشته‌اند.
  مدیر شرکت خدمات حمایتی کشاورزی 

استان بوشهر گفت: تأمین و توزیع مناسب 
کودهای کشــاورزی از عوامل مؤثر در 
افزایش تولید و بهبود عملکرد محصولات 
اســت و اقدامــات انجام‌ شــده در این 
حوزه، نقــش قابل توجهی در حمایت از 
تولیدکنندگان بخش کشاورزی استان ایفا 

کرده است.

عمرانــی تأکید کرد: با توجه به شــرایط 
حســاس کشــور میزان تأمیــن، ذخایر 
اســتراتژیک و رونــد مناســب حمل و 
به کشاورزان استان بوشهرمطلوب  توزیع 
  اســت و کشــاورزان هیچ‌گونه نگرانی

 بابت تأمین کود مورد نیاز خود نداشــته 
باشند.

 حسن سیلاوی ســرویس استان ها // رییس سازمان جهاد 
کشاورزی خوزســتان از آمادگی برای آغاز عملیات خرید 
تضمینی گندم خبر داد و گفت: کشاورزان هیچ‌گونه نگرانی 

بابت برداشت، حمل و تحویل محصول خود نداشته باشند.
  بــه گزارش خبرنگار دریا، جواد ســلطانی کاظمی در گفتگویی 
رسانه‌ای با بیان اینکه شبکه خرید گندم در استان به‌ طور کامل تجهیز 
و آماده‌سازی شده اســت، اظهار کرد: تمامی مراکز خرید، ناوگان 
برداشــت و حمل و نقل در وضعیت آماده‌باش قرار دارند و فرآیند 
خرید تضمینی با حداکثر هماهنگی و انسجام اجرایی خواهد شد.وی 
با تاکید بر تداوم روند پرداخت مطالبات کشــاورزان گفت: همانند 
سال‌های گذشــته، پرداخت بهای گندم خریداری‌شده در دستور 
کار قرار دارد و تلاش می‌شــود مطالبات گندمکاران در کوتاه‌ترین 
زمان ممکن پرداخت شود.  رییس سازمان جهاد کشاورزی استان 
خوزستان با اشاره به هماهنگی بین‌بخشی برای اجرای مطلوب این 
طرح افزود: با نزدیک شدن به فصل برداشت، هماهنگی لازم میان 
دستگاه‌های اجرایی، مراکز خرید و سایر بخش‌های مرتبط انجام شده 
و برنامه‌ریزی دقیق برای جلوگیری از هرگونه اختلال در روند خرید 
صورت گرفته است.  وی با بیان اینکه خوزستان سهم قابل‌توجهی در 
تولید محصولات کشاورزی کشور دارد، بیان کرد: این استان با تولید 

۱۴ درصد از کل محصولات کشــاورزی و ۱۸ درصد گندم کشور، 
نقش کلیدی در تأمین امنیت غذایی ایفا می‌کند.ســلطانی‌کاظمی 
در ادامه با قدردانی از تلاش‌های گندمکاران اســتان تصریح کرد: 
 صیانت از دست‌رنج کشــاورزان در شرایط حســاس کنونی، از
 اولویت‌های اصلی مجموعه جهاد کشاورزی است و خرید تضمینی 
گندم با هدف حمایت از تولیدکنندگان و حفظ ذخایر راهبردی کشور با 
 جدیت دنبال می‌شود.  وی همچنین از اتخاذ تمهیدات لازم برای تسهیل
 در تحویــل محموله‌هــای گنــدم خبــر داد و گفت: در ســال 
جــاری ۱۱۲ مرکز خرید گندم در ســطح اســتان فعال شــده و 
 هماهنگی‌های لازم میان دســتگاه‌های مرتبط انجام شده تا فرآیند

  خرید تضمینی بدون وقفه و خلأ اجرایی انجام گیرد.رییس سازمان 
جهاد کشــاورزی استان خوزستان با اشــاره به برنامه‌ریزی‌های 
انجام‌شــده در حوزه برداشــت افــزود: با توجه بــه آغاز فصل 
برداشت، پیش‌بینی می‌شود حدود دو هزار و ۵۰۰ دستگاه کمباین 
 مهاجر برای مشــارکت در عملیات برداشت وارد استان شوند که 
و  مــزارع  ســامت  حفــظ  به‌منظــور  راســتا،  همیــن  در 
 جلوگیــری از انتقــال آفات و بیماری‌ها، تعداد ســه ایســتگاه 
ضدعفونی در گلوگاه‌های ورودی استان برای کمباین‌های مهاجر و 

ورودی پیش‌بینی و مستقر شده است.

۱۱۲۱۱۲ مرکز خرید در خدمت گندمکاران خوزستان  مرکز خرید در خدمت گندمکاران خوزستان 

  نظر به اینکه آقای علی جام خور فرزند عوض به شماره شناسنامه 2267 و شماره ملی 4699876692 
صادره  از رودان بعنوان مالک سه دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان به موجب دو فقره استشهادیه 
محلی  مدعی شده است که سند مالکیت پلاک ۴۲۲۲ فرعی از ۷- اصلی تحت عنوان خانه به مساحت 
۲۸۱.۲ متر مربع  واقع در بخش سه حوزه ثبتی رودان استان هرمزگان دهبارز موضوع سند مالکیت بشماره 
چاپی  075924سری ج سال ۰۰ با شماره دفتر الکترونیکی 140120323061001969 ثبت گردیده است 
که بعلت  جابجایی سند مالکیت مفقود گردیده است و مالک تقاضای صدور سند مالکیت المثنی پلاک 
فوق را برابر ماده  ۱۲۰ آیین نامه قانون ثبت و تبصره های ذیل آن را نموده است لذا در اجرای ماده مزبور 
اعلام می گردد چنانچه  هر کس مدعی انجام معامله میباشد و یا سند مالکیت نزد او می باشد بایستی از 

تاریخ انتشار این آگهی ظرف  مدت ۱۰ روز اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک رودان تسلیم و رسید اخذ نماید در صورت 
عدم  اعتراض و عدم ارائه سند مالکیت اداره ثبت اسناد و املاک رودان مطابق ماده ۱۲۰ آیین نامه مزبور نسبت به  صدور سند مالکیت 
المثنى بنام متقاضی اقدام خواهد نمود. مضافا اینکه مورد ثبت برابر سند رهنی شماره  ۵۲۶۳۰ مورخ 1401/12/08 تنظیمی دفترخانه 

اسناد رسمی شماره ۳۴ شهر رودان در رهن پست بانک شعبه  رودان می باشد  1405/1 م/الف - تاریخ انتشار: 1405/1/24 
ابوالحسن دستوری 

 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک رودان  

آگهی فقدان سند مالکیت  

مفقودی
 NAANA15EVPH231768 برگ سبز خودرو سواری پژو مدل 1402 به شماره شاسی

 شماره موتور 125K0130705 و شماره انتظامی 84 ایران 497 ق 88  بنام خیر بی بی بامری 
فرزند گل محمد  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.
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گزارش اختصاصی // در ســال‌های اخیر، یکی از چالش‌های اساسی 
نهادهای اجتماعی و مردمی، فراهم‌کردن بســترهایی برای دسترسی 
سریع، مستقیم و آسان مردم به خدمات مختلف مشاوره‌ای، فرهنگی، 

پزشکی و خانواده بوده است. 
   در پاســخ به این نیاز روزافزون، کانون تخصصی بانوان رضوی شهرســتان 
بندرعباس ابتکاری نوآورانه را با عنوان »میز خدمت رضوی« اجرا کرده است؛ 
طرحی که با حضور مســتقیم در میان مردم و استقرار در مسیر راهپیمایی‌ها، 
تجمعات، معابر عمومی و مســاجد، امکان دریافــت خدمات رایگان را برای 
شهروندان فراهم می‌سازد.در دو هفته آغازین اجرای طرح، استقبال قابل‌توجهی 
از سوی مردم صورت گرفته و خدمات ارائه‌شده، به‌طور مستمر در حال گسترش 
اســت. این گزارش، به تحلیل ابعاد اجتماعی، فرهنگی و عملکردی این طرح 
پرداخته و پیامدها و چالش‌های آن را بررسی می‌کند.»میز خدمت رضوی« یک 
طرح اجتماع‌محور است که با تکیه بر الگوی خدمت‌رسانی بی‌منت و مردمی، 
به‌صورت سیار و در قلب اجتماعات شهری فعالیت می‌کند. استقرار این میز در 
مکان‌های پرتردد و مذهبی نشان‌دهنده رویکرد فعالانه و میدانی این طرح است؛ 
رویکردی که به جای انتظار مراجعه‌کنندگان، خدمات را به میان مردم می‌برد.

یکی از چهره‌های محوری این طرح، مریم ریاضی طهرانی مدرس دانشــگاه، 
مشــاور حقوقی مرکز وکلا قوه قضائیه و مشاور اسلامی مرکز مشاوره شمیم 
کوثر - است که علاوه بر نقش مدیریتی، به ارائه مشاوره‌های تخصصی در حوزه 
خانواده، حقوق و سبک زندگی نیز می‌پردازد.بررسی شواهد میدانی و محتوای 
مصاحبه‌ها نشان می‌دهد که اهداف طرح »میز خدمت رضوی« در چند محور 
اصلی قابل تحلیل است. نخست، تسهیل دسترسی مردم به مشاوره‌های تخصصی 
و کاربردی بدون نیاز به پرداخت هزینه یا تحمل بروکراسی معمول است. دوم، 
طرح با حضور فعال در فضاهای عمومی تلاش دارد صدای مردم را بی‌واسطه 
بشــنود و نیازهای واقعی را رصد کند.از سوی دیگر، تمرکز بر ارتقای سلامت 
روان، تحکیم بنیان خانواده و بهبود سبک زندگی از اهداف محوری این طرح 
محسوب می‌شود. پیوند مفهومی طرح با سیره خدمت‌رسانی امام رضا )ع( نیز 
موجب شــده که این فعالیت علاوه بر جنبه کاربردی، رنگ و بوی فرهنگی و 
معنوی ویژه‌ای به خود بگیرد. مجموعه این اهداف، طرح را به الگویی از مشارکت 
اجتماعی، اعتمادسازی و خدمت‌رسانی مردمی تبدیل کرده است.در بازه زمانی 
دو هفته‌ای اجرای طرح، حجم و تنوع خدمات گسترشی قابل‌توجه داشته که 
نشــان از نیاز واقعی جامعه و جذابیت طرح برای شهروندان دارد. این خدمات 
در ســه محور اصلی ارائه می‌شود: این بخش شامل مشاوره‌های تخصصی در 

زمینه‌هــای ازدواج، زوج‌درمانی، تربیت فرزند و حــل تعارضات خانوادگی 
است. ماهیت حضوری، رایگان و دوستانه این مشاوره‌ها باعث جذب افراد از 
گروه‌های سنی و اجتماعی مختلف شده است.در حوزه پزشکی، راهنمایی‌های 
اولیه، آموزش‌های عمومی و دوره‌های تخصصی کمک‌های اولیه ارائه می‌شود. 
همچنین هر شب در مسجد امام حسین )ع(، برنامه آموزشی تزریقات، پانسمان 
و آتل‌بندی به‌صورت رایگان و عملی برگزار می‌شود که تأثیر زیادی در افزایش 
سواد سلامت عمومی دارد.در این بخش، پرسش‌های شهروندان درباره مسائل 
شرعی، تربیتی و حوزه سبک زندگی پاسخ داده می‌شود. این محور نقش مهمی 
در تقویت رابطه میان خانواده‌ها و نهادهای فرهنگی و مذهبی محلی دارد.یکی 

از برجسته‌ترین نقاط قوت طرح، مردم‌محور بودن آن است؛ حضور در معابر، 
مساجد و رویدادهای مردمی باعث شده تعامل میان شهروندان و مشاوران به 
شکل طبیعی، بی‌تکلف و مؤثر شکل گیرد.نکته مهم دیگر، تخصص‌محور بودن 
خدمات است. حضور کارشناسان، اساتید دانشگاه و مشاوران حرفه‌ای موجب 
شــده مردم به کیفیت خدمات اعتماد کنند. همچنین رایگان بودن خدمات در 
شرایط اقتصادی فعلی یک مزیت مهم محسوب می‌شود و دسترسی گروه‌های 
آسیب‌پذیر را تسهیل می‌کند.اتصال طرح به هویت فرهنگی و مذهبی منطقه و 
استفاده از نام و سیره امام رضا )ع(، به طرح بعد معنوی و ارزش‌محور می‌بخشد 
و این پیوست فرهنگی، سرمایه اجتماعی را تقویت می‌کند.با وجود موفقیت اولیه، 
طرح با برخی نیازها و چالش‌های توســعه‌ای روبه‌روست. از جمله، افزایش 
تجهیزات و امکانات برای ارائه خدمات تخصصی‌تر ضروری به نظر می‌رسد. 
همچنین با توجه به افزایش تعداد مراجعه‌کنندگان، افزایش نیروهای متخصص 

برای حفظ کیفیت خدمات لازم است.نکته دیگر ضرورت ثبت داده‌های مراجعه 
و تحلیل آن‌ها برای برنامه‌ریزی بلندمدت است. همچنین استفاده گسترده‌تر از 
ظرفیت رسانه‌ها می‌تواند در اطلاع‌رسانی و ارتقای سطح آگاهی عمومی نسبت 
به طرح نقش اساسی داشته باشد.در جریان حضور میدانی میز خدمت رضوی 
در معابر و اجتماعات شهری بندرعباس، بسیاری از شهروندانی که از خدمات 
مشاوره‌ای، فرهنگی و پزشکی استفاده کرده بودند، تجربیات خود را بیان کردند. 
این گفتگوها تصویری روشن‌تر از اثرگذاری طرح در جامعه ارائه می‌دهد.یکی 
از مراجعه‌کنندگان در گفتگو با خبرنگار ما گفت: من مادر دو نوجوان هستم و 
مدت‌ها بود در مسئله تربیت فرزند احساس سردرگمی می‌کردم. وقتی دیدم میز 
خدمت اینجا مستقر شده، فقط قصد داشتم چند سؤال بپرسم اما روند مشاوره 
آن‌قدر دقیق و آرامش‌بخش بود که نیم ساعت با مشاور صحبت کردم. احساس 
کردم بالاخره یک نفر مشــکلات من را بدون قضاوت شنید.خانمی دیگر که 
به‌همراه دخترش برای دریافت مشــاوره آمده بود، توضیح می‌داد: ما از مسیر 
راهپیمایی عبور می‌کردیم و فکر نمی‌کردم اصلًا خدماتی ارائه شــود. اما وقتی 
دیدم درباره نوجوانی و مدیریت رابطه مادر و دختر مشــاوره می‌دهند، خیلی 
خوشحال شدم. دخترم که کمی خجالتی بود، با خانم مشاور خیلی راحت ارتباط 
برقرار کرد و من هم راهکارهای خوبی برای تعامل بهتر گرفتم. همین که رایگان 
بود، خیلی انگیزه‌بخش بود.بانویی که برای مشاوره در خصوص مسائل حقوقی 
مراجعه کرده بود، با اشاره به شلوغی دفترخانه‌ها و هزینه‌های بالا، گفت: اینجا 
یک نفر کاملًا حرفه‌ای برای من وقت گذاشت و راهنمایی‌ام کرد. اصل قضیه این 
است که آدم بداند چکار باید بکند، نه اینکه فقط سرگردان باشد. همین که یک 
نفر وقت می‌گذارد و دلسوزانه راهنمایی می‌کند، خودش یک دنیا ارزش دارد.

جوان دیگری که برای مشاوره در زمینه انتخاب شغل و مسیر شغلی آینده‌اش 
آمده بود، با ابراز رضایت گفت: من دانشجو هستم و همیشه نگران آینده شغلی‌ام. 
امروز توانستم با یک مشاور با تجربه صحبت کنم و ایشان با توجه به روحیات 
و توانایی‌هایی که گفتم، چند مسیر شغلی مناسب را پیشنهاد دادند. حتی چند 
منبع برای مطالعه بیشــتر هم معرفی کردند. این‌که بدون هیچ هزینه‌ای چنین 
راهنمایی دقیقی دریافت کنی، واقعاً اتفاق خوبی است.مادری که در کنار فرزند 
خردسالش ایستاده بود، از بخش آموزش خانواده رضایت داشت: »آن‌ها علاوه 
بر مشاوره‌های فردی، کلاس‌های کوچک آموزشی هم برگزار می‌کنند. امروز 
درباره تغذیه سالم کودکان صحبت می‌کردند که من هم شرکت کردم. مطالبی 

که یاد گرفتم خیلی کاربردی بود و حتمــاً در خانه اجرا خواهم کرد. این‌که 
طرح فقط به مشاور بســنده نمی‌کند و آموزش هم می‌دهد، خیلی ارزشمند 
اســت.حضور طرح در مساجد نیز بازخوردهای مثبتی داشته است. یکی از 
اهالی محل که در مسجد امام حسین )ع( شاهد آموزش کمک‌های اولیه بود، 
گفت: اینکه این مهارت‌های حیاتی مثل تزریقات و پانسمان را رایگان آموزش 
می‌دهند، عالی است. ما که معمولاً از این چیزها سر در نمی‌آوریم، حالا یاد 
گرفتیم چطور در مواقع ضروری کمک کنیم. خیلی امیدوارم این کلاس‌ها ادامه 
پیدا کند.این اظهارات و تجربه‌ها نشان می‌دهد که »میز خدمت رضوی« فراتر 
از یک طرح خدماتی، به محلی برای اعتماد، همدلی و توانمندسازی شهروندان 
تبدیل شده است. دسترسی آسان، رایگان بودن خدمات و تخصص مشاوران، 
از عوامل کلیدی این استقبال مردمی هستند.راه‌اندازی »میز خدمت رضوی« 
توسط کانون تخصصی بانوان رضوی بندرعباس نمونه‌ای موفق و الهام‌بخش 
از خدمات‌رســانی جهادی و مردمی است. این طرح با قرار دادن خدمت در 
دسترس مردم و حضور در قلب جامعه، نشــان داده است که ارائه خدمات 
تخصصی زمانی بیشترین اثر را دارد که بدون واسطه، رایگان و بر پایه اعتماد 
اجتماعی باشد.تداوم، تقویت و توسعه این طرح می‌تواند نقش چشمگیری در 
بهبود ســامت روانی، اجتماعی و فرهنگی شهروندان داشته باشد و به‌عنوان 

مدلی قابل تکثیر در شهرهای دیگر به کار گرفته شود.
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یکــی از برجســته‌ترین نقــاط قــوت طــرح، 
مردم‌محور بودن آن اســت؛ حضور در معابر، 
مســاجد و رویدادهــای مردمی باعث شــده 
تعامل میان شهروندان و مشاوران به شکل 
طبیعی، بی‌تکلف و مؤثر شکل گیرد.نکته مهم 

دیگر، تخصص‌محور بودن خدمات است
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